
V
cás av

Pro jednání Zastupitelstva města Čáslavi
konané dne 08.04.2024

Číslo zprávy:

Souhlas s podáním žádosti o dotaci z Národní sportovní agentury
v rámci Programu č. 162 52 REGIONÁLNÍ SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURA

2020-2026 a schválení dofinancováni rozdílu v rámci projektu ,,Město Čáslav -
Rekultivace fotbalových hřišť SA Vodranty"

přědkládá: Ing. jaromír Strnad, starosta

Návrh na usneseni:

l) Zastupitelstvo města ruší usneseni Č. ZM/88/2023 - Rekultivace fotbalových hřišť SA
Vodranty - dofinancování rozdílu mezi celkovou cenou předmětu plněni a poskytnutou
dotaci z Národní sportovní agentury.

2) Zastupitelstvo města souhlasí s podáním žádosti o dotaci v rámci programu Národní
sportovní agentury ,,Č. 162 52 REGIONÁLNÍ SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURA 2020-
2026, SPECIFICKÁ VÝZVA 06/2024, REGIONY 2024 - INVESTICE NAD 10 MIL. KČ -
TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ" v rámci projektu ,,Město Čáslav - Rekultivace fotbalových
hřišť SA Vodranty".

3) Zastupitelstvo města schvaluje dofinancování rozdílu, který vznikne oproti výši
poskytnuté dotace a ceně realizace veřejné zakázky ,,Čáslav - Rekultivace fotbalových
hřišť SA Vodranty" (fotbäbvé hřiště hlavní, fotbalové hřiště
u atletického stadionu). Město Čáslav souhlasí s financováním projektu v minimálni
výši 30 % z celkových uznatelných výdajů projektu.

Zpracovali: Mgr. Markéta Šafránková- vedoucí OMl
Stanislava P H - referent OMl

Důvodová zpráva

Předmětem žádosti o poskytnutí dotace z Národní sportovní agentury (dále též ,,NSA")
v rámci programu č. 162 52 REGIONÁLNÍ SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURA 2020-2026",

SPECIFICKÁ VÝZVA 06/2024, REGIONY 2024 - INVESTICE NAD 10 MIL. KČ - TECHNICKÉ
ZHODNOCENÍ" je projekt ,,Město Čáslav- Rekultivace fotbalových hřišť SA Vodranty".



Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce, jejímž hlavním předmětem je rekultivace
fotbalových trávníků ve sportovním areálu Vodranty v Čáslavi. Usnesením RM 27/380/2023
ze dne 23.8.2023 Rada města Čáslav schválila zadávací řízeni na veřejnou zakázku formou
zjednodušeného podlimitniho řízeni dle § 53 zzvz na výběr dodavatele a podání žádosti
o dotaci v aktualizované výzvě 13/2023 NSA Standardizovaná sportovní infrastruktura.

Zastupitelstvo města Čáslav svým Usnesením ZM/88/2023 ze dne 18.09.2023 schválilo
dofinancování rozdílu mezi celkovou cenou předmětu plněnía poskytnutou dotacíz NSA.

Usnesením RM/32/459/2023 ze dne 18.10.2023 byla jako dodavatel schválena společnost
SWIETELSKY stavební, s.r,o., IČO 48035599 s tím, že termín realizace bude v r. 2024, 2025.

Původně zvolená výzva 13/2023 NSA Standardizovaná sportovnÍ infrastruktura nebyla
pro plánovanou akci rekultivace fotbalových trávníků SA Vodranty, vzhledem k parametrům
sportoviště, vhodná. Byla tedy zvolena výzva 12/2023 NSA - Regiony ŮSC, SK/TJ 2023 -
Investice nad 10 mil. KČ, která byla vzhledem k parametrům a podmínkám vhodnějšl,tedy byla
i vyšší pravděpodobnost k zIskáni dotace.

Dne 26.10.2023 byla podána žádost o poskytnutí dotace, které ale však nebylo vyhověno
a město Čáslav vzhledem k počtu bodů (85 bodů), skončilo na 22. místě ze 178 uchazečů.
Dle dostupných informací bylo k financováni doporučeno pouze 11 projektů ze všech výše
uvedených, tedy hodnoceny byly vzhledem k vyčerpání alokace pouze žádosti, které získaly 90
a vice bodů.

Jelikož NSA avizovala po vyhlášení výsledků, že se výzva bude opakovat a bude vhodnější
pro žadatele, kteří neplánují novou výstavbu, ale technické zhodnocení sportoviŠtě, jak je
tomu iv případě žádosti města Čáslav, je možné žádost o dotaci podat opětovně, a to v rámci
avizované výzvy NSA, SPECIFICKÁ VÝZVA 06/2024, REGIONY 2024 - INVESTICE NAD 10 MIL.
KČ - TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ, v rámci Programu č. 162 52 REGIONÁLNÍ SPORTOVNÍ
infrastruktura 2020-2026, jejíž parametry byly zveřejněny dne 15.3.2024.

Vzhledem k výše uvedenému je však třeba, aby bylo zrušeno původní usneseni Zastupitelstva
města Čáslavi Č. ZM/88/2023 ze dne 18.9.2023, neboť tímto usnesením byl schválen postup
v rámci dříve vyhlášené konkrétně označené výzvy, do které již fakticky žádost podat nelze,
neboť již není otevřena a výzva nově vyhlášená je nově Číselně označena.

Důvodová zpráva byla rovněŽ předkládána na jednání Rady města Čáslavi dne 27.3.2024 a projednána
pod č. usnesení RM/9/164/2024.

Pří|ohy :

- SPECIFICKÁ VÝZVA 06/2024, REGIONY 2024 - INVESTICE NAD 10 MIL. KČ - TECHNICKÉ
ZHODNOCENÍ, v rámci Programu Č. 162 52 REGIONÁLNÍ SPORTOVNÍINFRASTRUKTURA 2020-

2026

- výpis z usnesení ZM Č. ZM/88/2023, schválené Zastupitelstvem města Čáslavi dne 18.9.2023

- Smlouva o dílo - anonymizovaná



NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

SPECIFICKÁ VÝZVA 06/2024

REGIONY 2024

INVESTICE NAD 10 MIL. KČ - TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ

PROGRAM Č. 162 52

REGIONÁLNÍ SPORTOVNĹINFRASTRUKTURA 2020 - 2026

č.j.: NSA-00000/2024/2406/1



ě3 NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

1. Úvodní ustanovení

1.1. Národní sportovní agentura (dále jen ,,NSA", ,,správce Programu" nebo ,,po$kytovate|")
zveřejňuje v rámci dotačního investičního programu č. 162 52 RegbnálnI sportovní
infrastruktura 2020-2026, ve znění 4. aktualizace, č. j. NSA-0007/2020/D/56 (dále jen
,,Program") výzvu 06/2024 Regiony 2024 - investice nad 10 mil. KČ - technické zhodnocení (dále
jen ,,výzva").

1.2. výzva dále rozpracovává podmínky, které jsou uvedeny v dokumentaci Programu č. 162 52
Regionální sportovní infrastruktura 2020 - 2026, ve znění 4. aktualizace, č.j. NSA-
0007/2020/D/56 (dále jen ,,dokumentace programu").

1.3. výzva je zveřejněna na internetových stránkách poskytovatele www.n$a.Rov.cz.

1.4. Poskytovatel si vyhrazuje právo podmínky výzvy změnit. Změny v takovém případě správce
Programu zveřejní na svých internetových stránkách www.nsa.gov.cz a budou platné pro žádosti
podané po zveřejněnizměn.

1.5. Pro žadate|e/přijemce jsou závazné veškeré podmínky uvedené v dokumentaci Programu, není-
ii touto výzvou stanoveno jinak.

1.6. jedná se o výzvu opozitní vůči výzvě 07/2024 z Programu 162 55 Standardizovaná sportovní
infrastruktura 2020 - 2025. Platítedy, že projekty, které splňuji podmínky výzvy 07/2024 (včetně
limitů pro výši dotace), nelze podat do této výzvy.

2. Vymezeni pojmů

v této výzvě se pojmům přikládá nádedujidvýznam:

2.1. Akci se rozumí realizace projektu žadatele na základě předloženého investičního záměru (dále
jen ,,lZ") žadatele, který je součásti žádosti o investiční dotaci dle této výzvy. Akce se rozumí za
zahájenou v souladu s bodem 2.8. výzvy a za dokončenou v souladu s bodem 2.9. výzvy.

2.2. Sportovním zařízením (sportovištěm) se rozumí sportovní zařkení dle § 2 odst. 6 zákona
č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o podpoře
sportu"), tj. objekt, pozemek, vodní plocha, budova nebo jejich soubor sloužíci výhradně nebo
převážně pro provozování sportu, které je po realizaci akce provozuschopné a pro provozováni
sportu využívané. Za jedno sportovní zařhení se pro potřeby této výzvy považuje sportovní
areál, který může zahrnovat vÍce druhů sportoviŠť (např. fotbalové hřiště, volejbalové kurty,
tenisové kurty apod.).

2.3. Výstavbou se rozumí veškerá nová stavební díla, která vznikají stavební nebo montážní
technologií bez podstatného napojení na stávajki (původní) stavbu. Za podstatné napojeni se
pak považuje napojeni alespoň jednou celou plochou obvodové stěny nové $tavby na stávající
(původní) stavbu. Novou stavbou dochází k zastavěnívdné plochy pozemku a ke změně způsobu
využití této plochy.

2.4. SportovnÍ činností se rozumí u sportovce - účast na organizovaných pravidelných tréninkových
jednotkách nebo účast na systémových či jednorázových soutěžích, které organizuje sportovní
Qrganizace, případně obdobná činnost. U sportovní organizace - organizace pravidelných
tréninkových jednotek s rozpisem nebo organizace soutěží jednorázových či systémových (např.
,,ligových"), případně obdobná činnost.

2.5. Technickým zhodnocením se rozumí rekonstrukce a modernizace stávajÍcÍch prostor, včetně
nástaveb a přístaveb. Technickým zhodnocením nejsou výdaje na údržbu a opravu sportovního
zařízeni. Za technické zhodnocení se považuje rovněž výměna povrchŮ sportovních zařIzenI.

2



ES NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

2.5.1, Rekonstrukcí se rozumí zásahy do majetku, které majka následek změnu jeho účelu nebo
technických parametrů, a to včetně nástaveb a přístaveb na $távajÍcÍobjekty.

2.5.2. Modernizací se rozumí rozšířeni vybavenosti nebo použitelnosti majetku.
2.5.3. Údržbou se rozumí Činnost, kterou se zpomaluje fýzické opotřebeni, předchází se

poruchám a odstraňujise drobnější závady.

2.5.4. Opravou se rozumí odstraňovánI částečného fýzického opotřebení nebo poškození za
účelem uvedení majetku do původního stavu nebo do provozuschopného stavu.
Uvedením do provozuschopného stavu se pak rozumí provedenÍQpravy is použitím jiných
než původních materiálů, dílů, součásti nebo techndogii při splněM podmínky, Že takovým
postupem nedojde k technickému zhodnocení.

2.6. Vybudováním bezbariérových přístupů se rozumí výstavba nebo technické zhodnocení, jejichž
výsledkem jsou bezbariérové přístupy do sportovního zařkení včetně nezbytného technického
a sociálního zázemí (min. šatna, WC, sprcha), které je třeba ke sportování zdravotně
handicapovaných sportovců.

2.7. Dlouhodobým majetkem se rozumí dlouhodobý hmotný movitý majetek dle definice zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o účetnictví). Za
pořkeni dlouhodobého hmotného movitého majetku (samostatných movitých věci a jejich
souborů) (dále jen ohm) se považuje pořizeM Iks ohm jehož cena je rovna nebo vyšší než
80 000,- KČ.

2.8. Zahájenou akcí se rozumí v souladu s ČI. 2 odst. 23 GBER bud' zahájení stavebních prací, nebo
první právně vymahatelný závazek žadatele/přIjemce dotace, v jehož důsledku se investice stává
nezvratnou, podle toho, která událost nastane dřive. Za zahájeni prací se nepovažuje nákup
nemovitého majetku a přípravné práce, jako je získáni povolení a zpracování studií
proveditelnosti či přípravné činnosti, pokud nejsou součástí realizace akce.

2.9. Dokončenou akci se pro účely této výzvy rozumí akce, u níž došlo k podpisu protokolu o převzetí
díla bez vad a nedodělků bránickh uHvání díla v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební
zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), respektive od 1. 1. 2024
v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,nový stavební zákon"), případně, podléhá-li akce kolaudačnImu řIzenI, tak akce, u níž došlo
k vydání kolaudačního souhlasu nebo akce, u níž kolaudačnI rozhodnutínabyb právni moci, a to
podle toho, která z uvedených skutečnosti nastane nejpozději.

2.10. veřejným volnočasovým sportovištěm se pro účely této výzvy rozumí zejména veřejně
přístupná plocha určená k tráveni volného času a realizaci sportovních Či volnočasových aktivit
a neslouží ke sportovní Činnosti dle bodu 2.4. výzvy. O skutečnosti, zda se jedná či
nejedná o veřejné volnočasové sportoviště si vyhrazuje poskytovatel právo na konečné
rozhodnuti.

2.11. Rejstříkem sportu se rozu mi dle § 3f zákona o podpoře sportu informačnísystém veřejné správy,
který sbuži k vedení Udaju o sportovnkh organizací, sportovcích, sportovních zařízeni a dalších
osobách.

2.12. povinná publicita je informování veřejnosti o přijetí dotace. Žadatel je povinen po dobu 10 let
od data ukončení realizace akce informovat veřejnost o podpoře NSA uvedením loga NSA a textu
v minimálním rozsahu: ,,projekt ,,název" byl spolufinancován v roce ,,rok" z prostředků Národní
sportovní agentury". lnformačnitabde o min. velikosti formátu A3 s požadovaným textem musí
být umístěna na viditelném místě u vstupu do sportovního zařIzenI. Informaci o poskytnutí
podpory je žadatel rovněž povinen uvésti na svých internetových stránkách minimálně ve formě
zprávy/novinky/aktuality. Grafická úprava a pokyny k užívánÍ loga jsou umístěny na webových
stránkách NSA https://nsa.RQv.cz/cQrporate-identity-n$a/.

3



ES NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

2.13. KomerčníčinnostÍ se rozumí činnost spočÍvajÍcÍ ve využití hmotného a nehmotného majetku za
účelem zIskávánI pravidelného příjmu (např. nájemné, vstupné pro veřejnost apod.). Za
komerční Činnost není z hlediska této výzvy považován pronájem nestátním neziskovým
organizacím, kterými jsou např. sportovní svazy, sportovní kluby, tělovýchovné a tělocvičné
jednoty, ani pronájem Školám, školským zařIzenim a obdobným institucím za předpokladu, že se
bude jednat o nájem za cenu v místě a čase obvyklou. Poskytovatel si vyhrazuje právo na
konečné rozhodnutIo tom, zda se v konkrétním případě jedná o komerčníčinnost, nebo nikoliv.

2.14. Zázemí sportovního zařIzenI je vše, co není používáno sportovci v průběhu samotné
hry/sportovniho výkonu. Např. šatny, sociální a technické zázemí, tribuny, sklady, obslužné
komunikace a chodníky apod.

3. Věcné zaměření

3.1. výzva je věcně zaměřena na technické zhodnoceni sportovních zařkenľ mktniho významu na
území České republiky jakož i na vybudování bezbariérových přístupů do takových zařkenl,

3.2. výsledkem realizace akce musí být sportovní zařizeni způsobilé k provozováni sportu, pro který
je určeno. Toto sportovní zařIzenI musí být po dobu 10 let od data ukončeni realizace akce (dále
jen "doba udržitelnosti") k provozováni sportu skutečně využíváno. Splnění této podmínky
nebráni, je-li sportovní zařIzenI využíváno též pro společenské či kulturní akce.

3.3. Sportovní zařhení musí sloužit mÍstnÍm klubům a tělovýchovným jednotám, případně dalším
sportovním organizacím a veřejnosti.

3.4. Předmětem podpory nemohou být:

a) sportovní zařízenI, která budou sloužit výlučně pro komerční činnost dle bodu 2.13. výzvy,

b) sportovní zařízenI definovaná v Programu 162 55 Standardizovaná sportovní
infrastruktura 2020 - 2025 a sp|ňujÍcÍvšechny závazné standardy a parametry dle přílohy
daného Programu. Jedná se o nás|edujÍcÍ sportovní zařízenÍvčetně jejich zázemí:

1. atletické dráhy, sektory, stadióny a haly,

2. fotbalové stadióny a hřiště,

3. tenisové haly a kurty,

4. sportovní haly určených pro halové m Ičové sporty,

5. zimní stadiony,

6. plavecké bazény 25 m,

C) sportovní zařízeni nadregionálnIho významu vymezená v bodu 2.2.3. dokumentace
Programu č. 162 54, která budou podporována samostatným Programem NadregionálnI
sportovní infrastruktura 2020 - 2026. Jedná se o nás|edujÍcÍ sportovní zařkení:

1. fotbalový stadión s kapacitou od 4 500 diváků,

2. sportovní hala určená pro halové míčové sporty s kapacitou od 3 500 diváků,

3. mu|tifunkčnísportovnÍha|a pro lední hokej a dalškporty/akces kapacitou od 5 000
diváků,

4. atletický stadion s kapacitou od 5 000 diváků,

5. atletická hala s kapacitou od 1 500 diváků,

6. cyklistický velodrom s parametry pro konáni mezinárodních soutěŽI, včetně
odpovidajÍcÍ divácké kapacity,

4



NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

7. rychlobruslařská hala/stadión s parametry pro konáni mezinárodních soutěŽí,
včetně odpovidajÍcÍ divácké kapacity,

8. plavecký bazén 50 m $ parametry pro konáni mezinárodních soutěži, včetně
odpovídajÍcÍ divácké kapacity,

d) veřejné volnočasové sportoviště dle bodu 2.10. výzvy např. dopravní nebo dětské hřiště,
aquapark, wellness (sauna apod.), fitness, veřejné koupaliště, cyk|ostezky, pumptracky
apod. Poskytovatel si vyhrazuje právo na konečné rozhodnuti o skutečnosti, zda se jedná
či nejedná o volnočasového sportoviště,

e) Školní hřiště, tě|ocvičny a obdobná zařIzenI, která se nacházejí nebo by se měly nacházet
ve školní budově či areálu školy, a zároveň která budou sloužitvýhradně pro výuku Školní
tělesné výchovy. Poskytovatel si vyhrazuje právo na konečné rozhodnutí o skutečnosti,
zda se jedná či nejedná ó zařízerň, které bude sloužit výhradně pro výuku školní tělesné
výchovy,

f) samostatné pořIzenI dlouhodobého majetku dle bodu 2,7. výzvy. Dlouhodobý majetek
může být pořízený výhradně v rámci akce, jejímž předmětem je technické zhodnocení
sportovního zařIzení, pokud se jedná o majetek, který není hlavním účelem akce
a současně který se sportovním zařízenim souvisí a je nezbytný pro plnohodnotnou
realizaci akce maximálně do výše dle bodu 13.6. výzvy,

g) samostatná realizace technického zhodnocení zázemí sportovního zařízení (dle definice
uvedené v bodu 2.14. výzvy). O skutečnosti, zda se jedná či nejedná o samostatnou
realizaci zázemí si vyhrazuje poskytovatel právo na konečné rozhodnutí.

4. Alokace výzvy

4.1. Celková alokace výzvy je 190 000 000,- Kč.

4.2. poskytovatel si vyhrazuje právo celkovou alokaci výzvy navýšit nebo snížit, a to v závislosti na
počtu a kvalitě obdržených žádostI o po$kytnutí dotace a na výši disponibilních prostředků.

5. Harmonogram výzvy

5.1. Datum vyhlášeniVýzvy: 15. 03. 2024

5.2. Datum a čas zahájení přijmu a podánížádostE 02. 04. 2024 od 12:00 hod.

5.3. Datum a čas ukončení přijmu a podánížádostF 02. 05. 2024 do 12:00 hod.

5.4. Termin ukončení realizace akce: bude uveden v Rozhodnuti o poskytnutI dotace (dále jen
,,RoPO").

5.5. Nejzazší termín ukončeni realizace akce: 30. 06. 2027

5.6. Termín předloženIdokumentace k závěrečnému vyhodnoceM akce: bude uveden v ROPO,

5.7. Poskytovatel si vyhrazuje právo do uplynutí termínu konce příjmu žádostí příjem žádostí
prodloužit, předčasně jej ukončit nebo výzvu zrušit anebo výzvu upřesnit dodatkem.

5.8. jedná se o kolovou soutěžní výzvu, ve které je příjem žádostí zahájen okamžikem dle bodu 5.2.
výzvy a ukončen okamžikem dle bodu 5.3. výzvy.

6. oprávněný žadatel

6.1. výzva stanoví taxativní výčet oprávněných žadatelů, a to:

5



NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

a) kraj dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů,

b) obec, městys, město, statutární město, městský obvod, městská část dle zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisij a hlavní město Praha, městská
část hlavního města Prahy dle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů (dále společně jen ,,obec"),

c) dobrovolný svazek obci dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů,

d) spolek dle § 214 až 302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Nôž"), pokud vyvijidle svého zakladatelského dokumentu alespoň po
dobu 2 let (počítáno ode dne podání žádosti) Činnost v oblasti sportu (v souladu s NOZ)
a je-li zapsán v RejstřIku sportu; shora uvedené se vztahuje i na pobočný spolek,

e) příspěvková organizace územního samosprávného celku (obce, kraje) dle zákDna
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, nebo

f) obchodní společnost (akciová společnost, nebo společnost s ručením omezeným), pokud
je 100 % vlastněná obci, nebo krajem.

6.2, Žadatel musí mít vlastnické právo ke všem nemovitostem, které budou dotčeny akcí', nebo m uší
mít dané nemovitostiv nájmu nebo výpůjčce nebo pachtu, případně mít k daným nemovitostem
jiný obdobný právní titul (např, na základě nepojmenované smiouvý označené jako ,,užÍvacÍ"),
nebo musí mít k daným nemovitostem právo stavby, a to minimálně po dobu udržitelnosti, což
doloží přIsIušnou smlouvou. Smlouvu o smlouvě budoucí v těchto případech nelze akceptovat.
Tato povinnost (mít vlastnické právo ke všem nemovitostem) se nevztahuje na situaci, kdy je
předmětem akce pořkení nemovitého majetku podle bodu 13.4. písm. C) výzvy (nemovitost
bude v rámci projektu teprve pořízena).

6.3. Nájem, výpůjčka nebo pacht, nebo právo $tavby dle předchozího bodu jsou však přípustné
výhradně v případě, že vlastníkem dané nemovitosti je oprávněný účastník dle bodu 6.1. výzvy,
nebo je ve vlastnictví České republiky.

6.4. Na dlouhodobý majetek, jenž je předmětem dotace, se nesmí vést výkon rozhodnutí (exekuce),
nesmí na něm váznout Žádné závazky nebo dluhy včetně zástavního práva dle § 1309 až § 1319
NOZ, věcná břemena dle § 1257 až § 1308 noz., s výjimkou věcných břemen v podobě
s|užebno$tj inženýrských sÍtÍ dle § 1267 až § 1273 noz a věcných břemen zřízených ve prospěch
České republiky.

6.5. Žadatel nesmí mít po splatnosti nedoplatky na daních, na zdravotním a sociálním pojištění
a jakékoliv nedoplatky vůči NSA, což prokazuje čestným prohlášením, které bude součástí
formuláře žádosti Cl poskytnuti dotace v systému jednotného dotačního portálu (dále jen ,,JDP")
(souhrnné čestné pmhlášenIviz přIIoha č. 7 výzvy).

6.6. Žadatel nesmí v uplynulých 3 letech porušit rozpočtovou kázeň nebo podmínky čerpáni dotace
poskytnuté ze státního rozpočtu, pravidla boje proti dopingu nebo závažným způsobem ohrozit
naplňováni Programu prevence ovlivňováni výsledků sportovních soutěží; skutečnost, že tomu
tak je, prokazuje čestným prohlášením v žádosti o poskytnuti dotaci (souhrnné čestné
prohlášenIviz příloha č. 7 výzvy). Za porušeni podmínek čerpání dotace poskytnuté ze státního
rozpočtu je pro potřeby této výzvy považováno stanoveni alespoň dvou odvodů za porušení
rozpočtové kázně ve výši přesahujÍcÍ polovinu celkové částky poskytnuté dotace.

' Dotčené pozemky jsou ty, které lze dle ČI. 13.4. pÍsm, C) výzvy pořídit/koupit (netýká se tedy věcných břemen
dle ČI. 13.4, písm. d) výzvy - služebnosti, inženýrské SItě, cesty apQd.)-

6



NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

6.7. Žadatel musíbýt zapsán v Rejstříku sportu a evidovat v něm sportovnÍzařízeni, jež je předmětem
investičního záměru, a to i v případě, že se jedná o novou výstavbu sportovního zařizenI,
V Rejstříku sportu musí být vyplněny aktuální údaje týkajÍcÍ se žadatele (zápis dle IČO, statutární
zástupci) a sportovního zařIzení (název, adresa, typ objektu, smluvM vztah).

7. Základni pravidla

7.1. Na dotaci ze státního rozpočtu není právni nárok. Žadatel má však nárok na to, aby jeho žádost
byla posouzena objektivně a nestranně, v souladu s výzvou a bez jakéhokoliv nepříznivého
rozHšováni.

7.2. O žádosti o po$kytnutí dotace se vede správni řízeni podle zákona č. 218/2000 sb.,
o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (rozpočtová pravidla), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "rozpočtová pravidla) a podle zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správni řád").

7.3. Žadatel musí splnit všechny dotační podmínky stanovené výzvou ke dni podáni žádosti a musí
je rovněž splňovat po celou dobu řIzenI, není-li uvedeno jinak. Za dobu řízeni je považována
doba od podánížádosti do vydání rozhodnuti.

7.4. Podanou žádost již nelze měnit, ledaže by to poskytovatel doporučil podle článku 20 výzvy. Tím
nejsou dotčena ustanoveni článku 18 výzvy o odstraňování vad žádosti.

7.5. Každý žadatel může v rámcitéto výzvy předložit pouze jednu žádost na jedno sportovní zařIzenI
dle bodu 2.2. výzvy. Do doby upĹynutÍ lhůty pro podáni žádostí lze již podanou žádost vzít zpět
a podat ji znovu. Bude-li mít žadatel po uplynuti Ihůtý pro podání žádosti dle bodu 5.3. výzvy
podaných vÍce žádosti na jedno sportovní zařízerú, poskytovatel nebude administrovat žádnou
z nich a řizenive všech případech usnesením zastaví.

7.6. Žadatel odpovídá za správnost a úplnost údajů uvedených v žádosti a ve všech přílohách.
Jakoukoliv změnu těchto údajů je žadatel povinen oznámit poskytovateli prostřednictvhn
datové schránky do 7 dnů ode dne, kdy se o této změně dozvěděl.

7.7. Proti rozhodnutí poskytovatele, včetně usneseni o zastavení řIzení, není přípustné odvoláni ani
rozklad, Obnova řIzenI se nepřipouští. Přezkumné řízeni se nepřipouští s výjimkou uspokojení
účastníka po podání žaloby ve správním soudnictvI podle § 153 odst. 1 písm. a) správního řádu.

7.8. žadatel musí dodržet následujId podmínky:

a) pokud výše dotace dosáhne 50 % způsobilých výdajů anebo dosáhne hodnoty podlimitní
zakázky podle nařizeni vlády č. 172/2016 Sb., o stanoveni finančních limitů a částek pro
účely zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je žadatel
povinen postupovat při výběru dodavatele investiční akce v souladu se zákonem
č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o zadáváníveřejných za kázek"), poskytovatel připouští výběr dodavatele metodou
Design & Build v souladu s § 92 odst. 1 a 2 zákona o zadávání veřejných zakázek, kdy
v rámci zadávací dokumentace může dokumentaci v rozsahu stanoveném prováděcím
právním předpisem částečně nebo zcela nahradit jinými požadavky na výkon nebo funkci.
Žadatel je vždy, i při nenaplněni výše uvedených podmínek, povinen při výběru
dodavatele dodržet a poskytovateli doložit alespoň dodrženi principů 3E (účelnost,
efektivnost a hospodárnost), zásady transparentnosti a přiměřenosti dle § 6 zákona
o zadávániveřejných zakázek a stanoveniceny zakázky jako ceny v místě a čase obvyklé.

b) Předmět dotace musí být po dobu 10 let od data ukončení realizace akce využíván ke
sportovní Činnosti, konkrétně k účelu, na který byla dotace poskytnuta.

7



I. NÁRODNÍ" 0 SPORTOVNÍ

AGENTURA

C) Předmět dotace nesmí být nejméně po dobu udržitelnosti prodán (převeden, zcizen,
darován) jinému subjektu bez souhlasu poskytovatele.

d) V případě, že příjemce dotace bude mít záměr předmět dotace převést bezúplatně na
příslušný ůsc, bude tato skutečnost poskytovateli dotace oznámena předem. Pokud
poskytovatel shledá skutečnosti, které by tomuto převodu bránily, písemně tyto své
pochybnosti oznámí účastníku programu. v takovém případě bude pro případný převod
nezbytný písemný souhlas poskytovatele.

e) Předmět dotace nesmí být po dobu udržitelnosti poskytnut jako zástava dle § 1309 až
1319 NOZ, Poskytnutí předmětu dotace jako zástavy dle § 1309 až § 1319 NOZ bude
považováno za porušení rozpočtové kázně ze strany příjemce dotace.

f) Žadatel je povinen po dobu udržitelnosti oznámit poskytovateli změny souvĹsejÍcÍ
s předmětem dotace, a to způsobem stanoveným v ROPO. Důležité změny (např. změna
právního titulu k provozu Či vlastnictvI apod.) bude možné provést pouze se souhlasem
poskytovatele dotace. V případě, že příjemce dotace nebude postupovat v souladu
s ustanovením tohoto bodu, bude takový postup ze strany příjemce dotace považován za
porušení rozpočtové kázně dle § 44 rozpočtových pravidel.

g) V případě, že v|a$tnjk sportovního zařIzenI, který obdržel dotaci z Programu na technické
zhodnoceni tohoto zařIzenI, nebude sám sportovní zařIzení provozovat, je povinen po
dobu udržitelnosti provozovatele tohoto sportovního zařízení vybrat, a to podle zákona
o zadáváni veřejných zakázek. Shodně musí být postupováno v případě výběru
koncesionáře. Toto se nevztahuje na dlouhodobé vztahy uzavřené alespoň 1 rok přede
dnem vypsáni této vý'vy.

8. zdroje financováni

8.1. zdrojem financování celkových způsobilých výdajů (dále jen ,,CZV") akci v rámci výzvy jsou:

a) státní rozpočet (kapitola 362) až do výše 70 % z CZV, maximálně však do výše limitů
uvedených v bodě 9.1. výzvy,

b) vlastni zdroje Žadatele, a to nejméně ve výši 30 % z CZV.

8.2. Povinná finančníspoluúčast žadatele musí činit minimálně 30 % z CZV akce. Nezpůsobilé výdaje
musí být vždy výhradně hrazeny z v|astních zdrojů žadatele a nezapočitávajÍ se do povinného
podílu na spolufinancováM akce.

8.3. Akci nelze spolufinancovat z jiných prostředků státního rozpočtu, vlastni spoluúčast však může
být kryta z prostředků poskytnutých územním samosprávním celkem. Za předpokladu jasného
oddělení lze dále pro vymezené Části akce využít synergických programů financovaných ze
státního rozpočtu Či z prostředků fondů EU.

8.4. Stejná akce nemůže být ani částečně financována z jiné výzvy nsa.

8.5. Akci nelze spolufinancovat ze soukromých zdrojů formou půjčky, úvěru apod. Přípustné jsou
pouze půjčky a úvěry od bankovních instituci, nad kterými drží dohled Česká národní banka
a dále dary ze soukromých zdrojů za podmínek dle bodu 15.3. písm. d) výzvy.

9. Limity, forma dotace a zpŮsob financování akce

9.1. výzva je určena pouze pro akce, jejichž předpokládané CZV uvedené v žádosti činí alespoň
10 mil. KČ:

a) minimální výše dotace ria akci je 7 000 000 KČ,

8



ES NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

b) maximálnivýše dotace na akci může být 30 000 000 kč.

9.2. Akce mohou být realizovány jako víceleté maximálně do 30. 06. 2027. přesný termín realizace
akce bude stanoven poskytovatelem v RoPO.

9.3. Dotace bude poskytnuta žadateli prostřednictvím jedné platby ex ante (předem), která bude
následně finančně vypořádána a vyúčtována v souladu s právními předpisy a touto výzvou.

10. Podmínky stavební připravenosti

10.1. Žadatel musí m It ke dni podání žádosti veřejnoprávní oprávnění realizovat stavební akci zIska né
podle stavebního zákona, respektive podle nového stavebního zákona.

10.2. Žadatel k žádosti přiloží doklad o veřejnoprávním oprávnění podle předchozího odstavce.
Žadatel musí mít ke všem dotčeným nemovitostem daného projektu vyřešeno jak uzemni, tak
i stavební řízeni. Tímto dokladem bude zejména stavební povolerú, územní rozhodnutí, certifikát
autorizovaného inspektora, veřejnoprávní smlouva nahrazujkí stavební povoleni, platný
písemný souhlas stavebního úřadu s ohlášenou stavbou případně prohlášení stavebního úřadu,
že se na akci nevztahuje povinnost stavebního povolení nebo ohlášeni. V případě, kdy na
projektu již byla započata výstavba a došlo ke změnám stavby před dokončením, musí žadatel
doložit také souhlas stavebního úřadu se změnou stavby před jejím dokončením.

10.3. Stavební povolení na stavební část akce musí být ke dni podáni žádosti v právni moci. Ostatní
dokumenty pro konkrétní druh povolovadho řIzenI musí být ke dni podání žádosti platné
a poskytnout žadateli právo stavět (tato podmínka se týká také prohlášeni stavebního úřadu, že
se na akci nevztahuje povinnost stavebního povolení nebo ohlášenI).

10.4. V připadě, kdy žadatel realizuje akci metodou Design & Build, tj. metodou dodávky výstavbových
projektů, kdy je odpovědnost za zpracování projektové dokumentace akce a zIskáM stavebního
povo|enÍ přenesena na zhotovitele díla. Žadatel v takovém případě doloží jako součást žádosti
kopii platné smlouvy se zhotovitelem díla, ze které bude vyplývat realizace akce metodou Design
& Build zahrnujkí povinnost zhotovitele zpracovat projektovou dokumentaci akce a obstarání
stavebního povoleni (legis|ativnÍho oprávněni stavby) resp. zpracování podkladů pro vydáni
stavebního povolení (|egislativního oprávnění stavby).

11. Indikátory a parametry akce

11.1. Indikátory akce:
_

CIl Programu Indikátor Jednotky

1. Technické zhodnoceni sportovních zařIzeni a jejich zázemí ks

zvýšeni dostupnosti sportovních zařizenI pro osoby se
3. ks

zdravotním postižením

11.2. Parametry akce:

CIl Programu Parametr jednotky

1, Obestavěný prostor celkem m3

9



ES NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

1. Plocha užitková celkem m2

1. Venkovní plocha sportoviště m2

1. Vnitřní plocha sportoviště m2

3. Rampy (výměry) m2

3. výtahy ks

3. Zdvihací plošiny ks

3. Bezbariérové sociální zařizeni (plocha) m2

12. Způsobi|é a nezpůsobilé výdaje

12.1. Podpora je po$kytována jako sýstémová investiční dotace na realizaci schválených akci.

12.2. Zaúčtováni výdajů akce musí být provedeno v souladu s obecně platnými právními předpisy.

12.3. Správce Programu závazně stanoví účelový znak v ROPO.

13. Způsobi|é výdaje

13.1. Způsobilé výdaje akce jsou pouze ty výdaje, které vznikly po podáni žádosti o dotaci, vyjma
projektových a přípravných činností dle bodu 13.4. písm. a) výzvy; to se týká i již probjhajÍcÍch
akci(na dokončenou akci dle bodu 2.9. výzvy nelze žádost podat).

13.2. Způsobilé výdaje musí odpovídat cenám v místě a čase obvyklým a být v souladu
s následujichni principy:

a) hospodárnosti (minimalizace výdaju při respektováni cIlů akce),

b) účelnosti (optimálnI míra dosaženi cIlů v přímé návaznosti na akci),

c) efektivnosti (maximalizace poměru mezi výstupy a vstupy akce).

13.3. Obecná pravidla pro způsobilost výdajů:

a) způsobilý výdaj musí být vynaložen v souladu s podmínkami Programu,

b) způsobilý výdaj musí být řádně doložen účetním dokladem,

c) způsobilý výdaj musí být prokazatelně zaplacen ze strany účastníka Programu a doložen
relevantním dokladem o úhradě,

d) způsobilý výdaj je přímo a výhradně spojen s realizaci akce a je součásti jeho rozpočtu,

e) dph je způsobilým výdajem v případě, kdy účastník Programu je osoba, která není plátcem
DPH. V ostatních případech je možné DPH zařadit mezi způsobilé výdaje pouze v případě,
kdy účastník Programu, plátce DPH, nemůže uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu dle
zákonač. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

f) způsobilé i nezpůsobilé výdaje akce musí být podle zákona o účetnictvívedeny v účetnictví
či dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, v daňové
evidenci odděleně od ostatních výdaju organizace (např. ORGem, střediskem, poznámkou
apod.),

g) jeden výdaj může být v rámci investičního Programu započítán jako způsobilý pouze

10



ES NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

jedenkrát.

13.4. Za způsobik! výdaje se v rámci akce považuji výdaje, které prokazatelně souvisÍ s předmětem
vyhlášené výzvy. Konkrétně se jedná o výdaje na:

a) projektové a přípravné Činnosti, které bezprostředně úzce souvisI s realizací akce,
přičemž tyto výdaje musí být prokazatelně vynaloženy maximálně do 2 let přede dnem
podáni žádosti o dotaci, dále autorský dozor, technický dozor investora a služby
koordinátora BOZP'; zároveň platí, že tyto výdaje mohou být uplatněny v součtu do
maximálnivýše 10 % z celkových způsobilých výdajů akce,

b) nezbytné posudky autorizovaných osob Či soudních znalců apod.; tyto výdaje mohou být
uplatněny maximálně do výše 25 tis. KČ,

C) nákup nemovitého majetku, pokud jsou splněny následujkí podmínky:

· k uzavření kupnísmlouvy může dojit nejdříve po vyhlášenívýzvy,

· pořizovacicena nemovitého majetku může být započtena do celkových způsobilých
výdajů do výše 10 % celkových způsobilých výdajů, maximálně však do 2 mil. KČ,

· nemovitý majetek bude oceněn znaleckým posudkem (ne starším než 6 měsíců
před uzavřením kupnIsmlouvy) vyhotoveným znalcem dle zákona Č. 151/1997 Sb.,
o oceňováni majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o oceňování majetku"), způsobilým výdajem je pořizovací cena
nemovitého majetku, maximálně však do výše ceny zjištěné znaleckým posudkem,

· prodávajÍcÍ (tj. právní předchůdce účastníka Programu) je nepřetržitě vlastníkem
nemovitého majetku posledních 5 let před podáním žádosti, a zároveň
neobdržel v posledních 5 letech před podáním žádosti o podporu Programu
a výzvy dotaci z veřejných zdrojů na nákup daného nemovitého majetku; to
neplatí, je-li prodávajíchn nemovitého majetku Česká republika nebo územní
samosprávní celek, žadatel na vyzvání poskytovatele dotace doloží čestné
prohlášeni vlastníka o neobdržení dotace z veřejných zdrojů,

· jedná se o majetek, který je nezbytný k realizaci akce a následnému uživání
sportovního zařÍzení(zejména jde q pozemek, který je určen k urrNstěni stavby,
dotčen terénními úpravami apod. dle pravomocného rozhodnuti příslušného
stavebního úřadu),

· jedná se o nemovitý majetek, který je nejpozději ke dni jeho nabyti
účastníkem programu bez právních vad bránicích jeho užívání za účelem, pro který
je pořizován,

d) zřIzení věcného břemene (služebnosti inženýrské sItě, cesty apod.), tyto výdaje jsou
způsobilé v případě, že jsou splněny nás|edujÍcÍ podmínky:

· úplata za zřjzenÍvěcného břemene - služebnosti může být započtena do celkových
způsobilých výdajů do výše 5 % celkových způsobilých výdajů, maximálně však do
500 tis. Kč,

· úplata za zřízenI věcného břemene - služebnosti bude stanovena dle znaleckého
posudku vyhotoveného znalcem dle zákona o oceňování majetku, kdy tento
posudek nesmí být starší než 6 měsíců před datem zřÍzenívěcného břemena,

· způsobilým výdajem je úplata za zřízerúvěcného břemene - služebnosti maximálně
všakdo výše ceny zjištěné znaleckým posudkem; to ovšem neplatí, je-li znaleckým

' BOZP - bezpečnost a ochrana zdraví při práci.

11



ES NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

posudkem zjištěná cena vyšší než 5 % celkových způsobilých výdajů nebo vyŠŠí než
500 tis. Kč,

· současný vlastník nemovitého majetku (povinný z věcného břemene - služebnost)
je nepřetržitě vlastníkem nemovitého majetku v posledních 5 letech před podáním
žádosti:to neplatí, je-li vkstníkem Česká republika nebo územní samosprávni celek,

· jedná se o zřizenI věcného břemene - služebnosti, které je nezbytné
k realizaci a následnému užIvánI sportovního zařízenI (zejména jde o služebný
pozemek, který je určen k umístěM stavby, dotčen terénními úpravami apod. dle
pravomocného rozhodnuti příslušného stavebního úřadu),

e) stavební práce úzce $ouvi$ejÍcÍs realizaci akce včetně:

· vybudováni inženýrských sítí,

· zajištěni bezbariérového přístupu (v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb.,
o obecných techn ických požadavcích zabezpečujÍcÍch bezbariérové uHváni staveb,
ve znění pozdějších předpisů, respektive novým stavebním zákonem);
vybudováním bezbariérových přistupů se pro účely této výzvy rozumí
bezbariérové přístupy do sportovního zařIzenI včetně jejich nezbytného
techn ického a sociá|nÍho zázemí (min. šatna, WC, sprcha), které náleží ke sportování
zdravotně handicapovaných sportovců,

f) prvotní publicitu dle definice bodu 2.12. výzvy (např. informační cedule), přičemž platí, že
tytovýdaje mohou být uplatněny maximálně do 10 tis. KČ,

g) pořIzenI dlouhodobého hmotného movitého majetku dle definice bodu 2.7. výzvy, pokud
se jedná o majetek, který je nezbytný pro plnohodnotnou realizaci akce.

13.5. Celková výše výdajů na pořIzení dlouhodobého movitého majetku, pokud se jedná o majetek,
který je nezbytný pro plnohodnotnou realizaci akce je způsobilým výdajem max. do výše 20 %
CZV.

13.6. Způsobilé jsou pouze výdaje do výše ceny v místě a čase obvyklé.

13.7. O konečné způsobilosti výdajů si vyhrazuje právo rozhodnout poskytovatel.

14. Nezpůsobilé výdaje

14.1. Nezpůsobilé výdaje musibýt vždy výhradně hrazeny z vlastních zdrojů žadatele a nezapočítávajÍ
se do povinného podílu na spolufinancováni akce,

14.2. Nezpůsobilým je každý výdaj, který nesplňuje podmínky způsobilosti. Nezpůsobilými jsou
zejména výdaje na:

a) demolice stavby jako samostatného stavebního objektu, nikoliv bourací práce realizované
v průběhu rekonstrukce či modernizace objektu,

b) dodatečné stavební práce, vady díla, které je dodavatel povinen odstranit bez dalších
náhrad, činnosti nad rámec uzavřené smlouvy o dílo

C) sankce, penále, pokuty, manka, škody, kurzové ztráty, provize, celní, správni a ostatní
poplatky, bankovnia jiné poplatky, úroky z úvěrů, půjček, splátky úvěrů a půjček,

d) projektové činnosti a přípravné činnosti, které bezprostředně nesouvisí s realizovanou
akci,

e) pronájem nemovitých věci,

f) plochy sĹoužÍcÍ pro parkování vozidel,

12



: NÁRODNÍ'"'", g SPORTOVNÍ

AGENTURA

g) ú pravy venkovních ploch (zahradní, sadové a parkové), které bezprostředně nesouvisí
s realizovanou akci,

h) provozní výdaje (např. energie, servisní úkony a další),

i) mzdové výdaje a souvisejÍcÍvýdaje (např. výdaje na vlastní stavební dozor),

j) úhradu výdajů souvisejÍcÍch s použitím dočasných náhradních prostor za
rekonstruované prostory,

k) zpracování a administraci žádosti o poskytnuti dotace vC. výdajů na souvÍsejÍcÍ
poradenství, na zpracování a administraci veřejné zakázky,

l) právnislužby,

m) pojištěni majetku, od povědnosti, životní pojištěni, pojištění pracovní odpovědnosti apod.,
vyjma pojištěni odpovědnosti a stavebně-montážnIho pojištění předkládaných
zhotovitelem v rámci nabídky na výběr dodavatele v zadávacím (výběrovém) řízeni,

n) bankovní záruky,

O) pořízeM majetku, pokud se nejedná o způsobilý výdaj dle bodu 2.7. této výzvy,

p) pořkeni sportovního nářadÍ/náčini/přis|ušenstvÍ,

q) pořízeM dopravní a manipulační techniky (např. sekačky, roibý, stroje pro úklid apod.),

r) v případě technického zhodnocení sportovního zařkení, jehož součásti je odpočinková
zóna, gastro-zóna jako součást zázemí, kanceláře využívané provozovatelem sportovního
zařízeni, příp. další prostory souvisejÍcÍ s plnohodnotným využitím sportovnÍhozařÍzení
(např. klubovna, kuchyňka, kabina pro hlasatele, terasa, balkon, pokladna, sauna, vířivka,
krytý relax, ubytováni pro sportovce), nejsou tyto výdaje považovány za způsobilé,

s) výdaje na údržbu a opravu sportovního zařkenIdle definice uvedené v bodě 2.5.3 a 2.5.4.
výzvy,

t) výdaje typu "rezerva" (bez konkrétního obsahu) ve stavebním položkovém nebo jiném
rozpoČtu,

u) výdaje, které byly shledány jako nepřiměřené,

v) výdaje, které nejsou pro realizaci akce nezbytné,

W) hotelová zařizení, zábavní parky, vdnočasová sportoviště, a to ani z části,

x) výdaje nezbytné k udrženi provozuschopnosti sportovního zařIzení, oplocenI areálu,
zavlažováni areálu, osvětlení areálu apod., pokud se jedná o výdaje v rámci sportovního
zařízení, které nemají přímý vliv na hracl/$outěžnÍ plochu, kde probíhá samotná
hra/sportovní výkon.

14.3. O konečné způsobilosti výdajů si vyhrazuje právo rozhodnout poskytovatel.

15. NáleŽitosti žádosti o poskytnutí dotace
15,1. Žádost o dotaci bude obsahovat niže uvedené náležitosti v souladu s § 14 odst, 3 rozpočtových

pravidel, přičemž tyto náležitosti budou také součástí formuláře žádosti v elektronickém
systému JDP. Vyplněním příloh žádosti stvrzuje žadatel pravdivost a správno$t doložených údajů.

15.2. Součásti elektronického formuláře žádosti jsou nás|edujÍcÍ povinné údaje'

a) název, adresa sídla a identifikační číslo žadatele, DIČ (pokud je relevantní),

b) název a adresa poskytovatele,

13



r. NÁRODNÍSPORTOVNÍ
AGENTURA

c) požadovaná částka dotace,

d) účel, na který chce žadatelžádané prostředky použít,

e) lhůta, v niž má být tohoto účelu dosaženo,

f) informace o identifikaci osob jednajíckh jménem žadatele:

- jedná-li za žadatele statutární orgán, uvede žadatel o této osobě informace
v rozsahu, v jakém jsou zapsány ve veřejném rejstříku (je součásti elektronického
fo rmulá ře),

- jedná-li za žadatele pověřený Člen kolektivního statutárního orgánu, uvede žadatel
o této osobě informace v rozsahu, v jakém jsou zapsány ve veřejném rejstříku,
žadatel v takovém případě ddoží přís|ušné pověření podepsané v souladu se
zakladatelskou listinou a veřejným rejstříkem, podpisy na pověření nemusí být
úředně ověřené,

- jedná-li za žadatele jiná fyzická osoba (zmocněnec), Žadatel doloží plnou moc
(žadatel doloží plnou moc, jako přílohu žádosti, $ podpisem statutárního orgánu
žadatele, který musí být úředně ověřený a následně bude dokument převeden do
autorizované konverze listinné formy' nebo plná moc bude opatřena zaručeným
elektronickým podpisem statutárního orgánu žadatele); podpis zmocněnce se
nevyžaduje ani na listinné, ani na elektronické (zkonvertované) plné moci,

g) vyplněné indikátory a parametry akce,

h) vyplněný formulář pro věcné hodnocení,

i) identifikace výzvy, na jejímž základě je žádost podávána,

j) čestné proh|ášenÍtýkajÍcÍse boje proti dopingu a ovHvňovánívýsledků sportovních soutěži
a pravdivosti doložených údajů (Souhrnné čestné prohlášeni- příloha Č. 7 výzvy)-

15.3. Žadatel dále k žádosti přiloží ná$|edujÍcÍ povinné příbhy:

a) úplný výpis z evidence skutečných majitelů (nerelevantní pro subjektyvyjmenované v §7
zákona č. 37/2021Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů),

b) čestné prohlášení o identifikaci osob, v nichž má žadatel pQdÍ|, a o výši tohoto podIIu (viz
příloha č. 1 výzvy),

C) doklad q sp|něnÍ podmínek stavební připravenosti (vše platné ke dni podáni žádosti
o dotaci) dle článku 10 výzvy,

d) doklad o zajištěnÍv|astního podílu žadatele na financovániakce, tímto dokladem může být
výhradně některý ztěchto dokumentů samostatně nebo současně, ale v součtu musívždy
prokazovat celkovou výši zajištěnÍv|astniho podílu žadatele:

· v případě žadatelů dle bodu 6.1., písm. a), až C) výzvy usneseni zastupitelstva
žadatele schvalujkí použiti finančních prostředků z rozpočtu žadatele pro
dofinancováni podílu žadatele dle bodu 8.1., písm. b) výzvy a bodu 8.2. výzvy,

· v případě, že Žadatelem je právnická osoba dle bodu 6.1. písm. d) až f) výzvy:

- usnesení zastupitelstva ŮSC prostředků z rozpočtu žadatele pro
dofinancování části nebo celého podílu žadatele dle bodu 8.1., písm. b) výzvy

' celý postup není nijak složitý, na pracovištích CzechPointu Vám s ním poradí a nabídnou, jakým způsobem
chcete výsledný zkonvertovaný dokument předat (můžete si jej nechat nahrát např. na Váš flashdisk máte-li jej
sebou, nebo jej můžete nechat nahrát na uložiště, kdy dostanete přístupové údaje a dokument si následně
vyzvednete z jakéhokoliv počítače, který má internetové připojeni)-

14



ES NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

a bodu 8.2.výzvy, a/nebo

- aktuální (max. 30 kalendářních dnů starý) výpis z bankovního účtu žadatele,
smlouva o úvěru nebo půjčce uzavřená mezi žadatelem a bankou pod|éhajici
dohledu České národní banky, a/nebo

- darovací smlouva s ověřenými podpisy {legalizace dle ustanovení § 10 a násl.
zákona č. 21/2006 Sb., o ověřováni shody opisu nebo kopie s listinou
a o ověřování pravosti podpisu a o změně některých zákonů (zákon
o ověřováni), ve znění pozdějších předpisů),

e) projektová dokumentace vyhotovená v souladu se stavebním zákonem, respektive novým
stavebním zákonem, včetně prováděcích předpisů k těmto zákonům, a to:

" projektová dokumentace pro vydání stavebního povdení, pro ohlášeM stavby,
k uzavřenÍveřejnoprávni smlouvy, k posouzení autorizovaným inspektorem, nebo

· projektová dokumentace, dle které žadatel provedl nebo bude provádět výběr
dodavatele, a to pouze v případě, že stavební úřad vydal rozhodnuti, že stavba
nepodléhá stavebnímu řízení (stavební povoleni) ani není nutno na stavbu provádět
ohlášení stavby, přičemž minimální požadavky jsou:

- soupis pracívčetně oceněného výkazu výměr,

- technická zpráva,

- základni výkresová část.
V případě, kdy žadatel realizuje akci metodou Design & Build doloží jako součást žádosti
kopii platné smlouvy se zhotovitelem díla, ze kterého bude vyplývat splnění podmínek dle
článku 10 výzvy,

f) investiční záměr (akce) - ve formátu dle přílohy č. 3 výzvy,

g) předpokládaný harmonogram akce,

h) položkový rozpočet projektu ve formě výkaz výměr členěný na objekty a na způsobilé
a nezpůsobilé výdaje za předpokladu, že žadatel nepostupuje dle bodu 10.4. výzvy,

i) doklad o vedeni bankovního účtu, který byl vyplněn ve formuláři žádosti (subjekty
povinné vést účet pro příjem dotaci u ČNB musíve formuláři uvésttento účet), který musí
obsahovat název a IČO žadatele a číslo bankovního účtu včetně kódu banky; takovým
dokladem může být např. kopie smlouvy o bankovním účtu nebo výpisu z bankovního úČtu
(výpis nesmí být starší vÍce než 3 měsíce),

j) čestné prohlášeni o DPH - příloha č. 4 výzvy,

k) souhlasné stanovisko vlastníka nemovitosti dotčené akci (platné ke dni podání žádosti
o dotaci) - pokud žadatel nenivlastMkem dotčených nemovitostí,

l) v případě nákupu nemovitosti dle bodu 13.4. pÍsm. c) výzvy a zřizení věcného břemene
dle bodu 13.4. písm. d) výzvy je povinnou přibhou znalecký posudek (ne starší než
6 měsíců před uzavřením kupní smlouvy) a čestné prohlášení vlastníka o neobdrženi
dotace z veřejných zdrojů,

m) souhrnné čestné prohlášení- přiloha Č. 7 výzvy,

n) další doklady nezbytné pro pQsQuzení a hodnocení žádosti dle článku 17 výzvy
(povinné pouzev případě, že si žadatel u daného hodnotklho kritéria přidělil body):

· aktuální (ne starší 6 měsíců od data vyhlášeni výzvy) stanovisko - vyjádřeni
podpory projektu ze strany příslušné obce v které je projekt realizován, ze strany

15



ES NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

kraje nebo sportovního svazu (vždy jiný subjekt než žadatel),

· aktuální (ne starší 6 měsíců od data vyhlášenľvý'vy) Čestné prohlášeni jiné SK/Tj,
ZŠ, SŠ, VŠ o užíváni sportovního zařIzení (formulář čestného prohlášenI o aktivním
využíváni sportoviště příloha č. 5 vý'vy),

· uzavřená a oboustranně podepsaná smlouva o dílo se zhotovitelem stavby,
(zveřejněna v registru smluv - povinné pro subjekty dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů), je-li
v době podánižádosti již k dispozici,

· aktuální(ne starší 6 měsíců od data vyhlášeniVýzvy) čestné prohlášeni o aktivním
využNáni sportoviště sportovci se zdravotním postižením (pouze SK/TJ) - viz
příloha č. 6 výzvy.

Stanovisko vyjadřujÍcÍ podporu a čestné prohlášeni o užíváni $portovního zařIzenI mohou
být v jednom dokumentu. Neaktuálni stanwkka/čestná prohlášeni nebudou
akceptována; žadatel nebude vyzván k jejich aktualizaci a ve věcném hodnoceni mu
v tomto případě za ně nebudou uděleny body. Totéž platí pro situaci, kdy
stanoviska/Čestná prohlášení nebudou doložena vůbec - žadatel nebude vyzván k jejich
doložení a ve věcném hodnocení mu za ně nebudou uděleny body.

O) plná moc, pokud žádost podává zmocněnec dle bodu 15.2. písm. f) výzvy.

15.4. Za správnost a úplnost údajů a dokladů uvedených v žádosti a k ní doložených odpovídá vždy
žadatel.

15.5. Žadatelaž do ukončeniřizenÍo poskytnutí dotace je povinen oznámit poskytovateli změny údajů
uvedených v žádosti, a to prostřednictvím datové schránky.

15.6. Případné dop|ňujÍcÍ dokumenty budou požadovány u schválených žadatelů před vystavením
Ropo.

16. Způsob podáni žádosti
16.1. Žadatel vyplní elektronický formulář žádosti, včetně povinných příloh dle článku 15 výzvy, v JDP

na adrese: https'//isprofin.mfcr.cz/rispf a vyplněný elektronický formulář žádosti
prostřednictvím JDP odešle. Tímto odesláním ještě žádost není podána. Žadatel dále
vygeneruje vyplněný formulář žádosti z JDP ve formátu PDF a zašle jej z datové schránky do
datové schránky poskytovatele ID 3c2r9xd. Žádost je podána okamžikem, kdy datová zpráva
žadatele dorazí do datové schránky poskytovatele. Datová zpráva musí být označena číslem
žádosti - do předmětu datové zprávy zadejte text ve tvaru: Žádost o dotaci RVZ24-00XYZ, kde
00XYZ je vaše číslo žádosti v JDP. Žádost nemusí obsahovat elektronický podpis. V případě, že
vygenerovaný formulář žádosti do datové schránky poskytovatele nebude dodán, má se za to,
že žádost o poskytnuti dotace není podána a správní řízeni o poskytnuti dotace nebude
zahájeno.

16.2. Žádost za žadatele podává statutární orgán v souladu se zakladatekkou listinou (individuálni
statutární orgá n). Tvoři-h statutární orgá n vice osob (kolektivní statutární orgá n), podává Žádost
za právnickou osobu předseda statutárního orgánu, popřípadě jeho člen, který tímto byl
statutárním orgánem pověřen. Podává-li Žádost pověřený člen, musí být k Žádosti přiloženo
písemné pověření. Žádost musí být podána z datové schránky žadatele nebo z datové schránky
člena statutárMho orgánu, není-li uvedeno jinak, a nemusí obsahovat podpis.

16



ES NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

16,3. Žádost může jménem žadatele podat též zmocněnec ze své datové schránky. V takovém případě
musí být k žádosti přiložena písemná plná moc. Žadatel může zastupovat pouze jeden
zmocněnec.

16.4. Žádost musí být podána ve lhůtě dle bodu 5.3. výzvy.

16.5. Žádost nelze podat na již dokončenou akci dle bodu 2.9. výzvy.

16.6. Nebude-li ztechnických důvodů možné nahrát povinné pří|ohy žádosti dojDP z důvodu velikosti
nebo formátu souboru, odešle Žadatel příslušné podklady poskytovateli prostřednictvím datové
schránky do datové schránky poskytovatele ID 3c2r9xd jako součást podání žádosti dle bodu
15.1, výzvy. Datová zpráva musí být označena číslem žádosti - do předmětu datové zprávy
zadejte text ve tvaru: žádost o dotaci RVZ24-00XYZ, kde 00XYZ je číslo vaší žádosti v JDP.

16.7. Povinné přílohy žádosti nelze z důvodu zajištěni kyberbezpečnosti dokládat odkazy na různá
externí úložiště s výjimkou odkazu na Registr smluv v případě přílohy dle bodu 15.3 písm. n) -
uzavřená a oboustranně podepsaná smlouva o dílo se zhotovitelem stavby.

17. Hodnoceni žádostí

17.1. Hodnoceni doručených žádosti bude probíhat souhrnně, a to po uplynutI lhůty pro podáni
žádosti. Poskytovatel nejdříve provede hodnoceni formálních ná|ežjtostÍ a kritérií přijatelnosti.
U žádosti, které tímto hodnocením úspěšně projdou, provede věcné hodnoceni. Poskytovatel
má právo stanovit odlišný postup v posouzeni žádostí za předpokladu, že celková výše žádosti
q dotaci převyšuje výši alokace v dané výzvě.

17.2. V případě, kdy součet všech částek požadovaných dotaci převýší celkovou alokaci výzvy, NSA
seřadí jednotlivé žádosti sestupně podle bodů, které svým Žádostem přidělili sami žadatelé,
a v tomto pořadí je formálně i věcně vyhodnotí jednu po druhé, až do vyčerpáni alokace výzvy.
V rámci věcného hodnoceni bude samozřejmě prověřeno i bodové ohodnocení jednotlivých
žádosti provedené jednotlivými žadateli, a v případě snÍženÍ bodového ohodnoceni bude
předmětná žádost přesunuta v rámci celkového pořadí. Když bude počet bodů, na který žadatel
ohodnotil svůj projekt nižší než počet bodů posledního projektu v pořadí před vyčerpáním
alokace, neprovede NSA formálnI ani věcné hodnocení projektu žadatele, neboť by bylo
bezpředmětné. Žádosti ohodnocené takto nízkým počtem bodů totiž nemohou být uspokojeny,
a to ani zčásti, s ohledem na soutěžní povahu výzvy.

17.3. Při formálním hodnocením poskytovatel posuzuje, zda:

a) žádost byla podána ve lhůtě podle bodu 5.3. výzvy,

b) byla žádost podána způsobem podle článku 16 výzvy,

c) žádost obsahuje všechny povinné údaje podle bodu 15.2. výzvy a všechny povinné přílohy
podle bodu 15.3. výzvy,

d) žádost je v souladu s účelem, cílem a věcným zaměřením výzvy podle článku 3,

e) žádost podal oprávněný žadatel v souladu s článkem 6 výzvy,

f) údaje v přílohách souhlasis údaji v žádosti,

g) výdaje uvedené v žádosti splňují podmínky způsobilosti podle článku 13 výzvy.

17.4. Po ukončení posouzeni formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti bude provedeno věcné
hodnoceMžádosti na základě nás|edujicjch kritérií:

17



NÁRODNÍ
0 SPORTOVNÍ

AGENTURA

Poř,č. HôdnótÍcÍ kritérium Body

1. Podpora projektu (Stanovi$kQ Qd podpQrujÍcÍch subjektů dle Žádná podpora O
bQdu 15.3, písm. n) výzvy)

jen kraj, jen obec, jen
sportovní svaz (1tiu5í se jednat
o subjekt odlišný Qd žadatele) 5
PÔDPÔRA JEDNOHÔ
SUBJEKTU
Rozsáhlejšl než v předchozím
bodě, kumulativnI podpora
(obec, kraj, svaz musise jednat 10
o subjekt odlišný od žadatele)
PODPORA DVOU A VÍCE
SUBJEKTŮ

Maximáln/bodové QhQdnocen/kritér/a 10

2. VyužitIsportoviště SK/TJ (V případě kdy je Žadatel spolek, tak 1-2 5
jinými spolky) ke spQrtovní Činnosti dle bodu 2.4. - doložit
čestným prohlášenkn od SK/TJ dle bodu 15.3, písm. n) výzvy 3 a vÍce 10

Maximáln/bodové ohodnocen/kr/tér/a IQ

3. Využití spoMvního zařízení dětmi a mládeží v rámci SK/TJ - N E O
doložit čestným prohlášenlm od SK/TJ dle bodu 15.3. písm.
n) výzvy ano 10

Max/má/n/bodwé ohodnocen/kr/tér/a 10

4' Př'pravenost k zahájeni realizace díla Bez Smlouvy o dílo O

Uzavřená a oboustranně
podepsaná smlouva o dÍ|Q na 10
zhotovitele stavby

Max/máln/bodové ohodnocen/kňtéňa 10

5. Stavební připravenost dle bodu 10.1. - 10.3. výzvy (např· NE O
platné stavební povolení)

ANO 10

Maximální bodové ohodnocení kritéria 10

6. Využití sportoviště školami (ZŠ, SŠ, VŠ) v rámci výuky TV - NE O
doloženo čestným prohlášením dle bQdlj 15.3. písm. n)
výzvy ano 5

Max/má|nlbQdové ohodnocenl kdtérla 5

7. DennívyužitÍ spQrtQviště pro Qrganizovaný sport (SK/TJ + ZŠ, Méně než 8 hodin O
SŠ, VŠ) - popsat v investičním záměru a doložit časový
harmonogram využití sportoviště 8 hodin a vÍce 5

Max/máln/ bodové ohôdnocen/kritéria 5

Br Celoroční využiti sportoviště (min. 9 mě5íců) - popsat N E O
v investičním záměru a doložit časový harmonogram využití
spQrtoviŠtě ANO S

Maximá/n/bodové ohodnocen/kr/tér/a 5

9. Využiti sportoviŠtě širokou veřejností (neorganizovaný NE O
sport) - popsat v investičním záměru

ANO 5

18



NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

Maximální bodové ohodnocení kritéria 5

10. Bezbariérovost - nutno doložit v projektové dokumentaci či Využitelnost sportoviště a
investičním zá měru, u využitelnosti sportoviště a zázemí pro zázemí pro sport osob se
sport osob se zdravotním postižením nutno vyplnit čestné zdravotním postižením - SK/TJ
prohlášení o vYúžitI sportoviště pro sport osob se (nad rámec niže uvedené 5
zdravotním postižením dle bQdlj 15.3. pÍsm. n) výzvy vyhlášky alespoň pro jeden

druh sportu osob se zdravotním
pQstižen|'m)
Přístupnost sportoviště a
zázemí pro handicapované
osoby definice dle bodu 2.6
výzvy (vyhláška 398/2009 sb. o
obecně technických
požadavcích zabezpečujíckh 5
bezbariérové užlvánl staveb, ve
znění pozdějších předpisů, a to
do doby vydání nové vyhlášky
dle § 332a nového stavebn(ho
zákona)

Maximální bodové ohodnocení kritéria 10

Celkem bodů 80

17.5. Maximální bodové ohodnocení projektu je 80 bodů.

17.6. Dotace může být poskytnuta žadateli, jehož žádost získá minimálně 70 bodů.

17.7. Při rovnosti bodů dvou a vÍce žádostí, které budou na hranici dané alokace a jejichž počet bude
splňovat minimálni hranici uvedenou v bodu 17.6. výzvy, budou žádosti dále posouzeny
následovně:

a) kvalita zpracované žádosti

· velmi kvalitní bez nutnosti výzvy k opravě 10 bodů

· méně kvalitrňs nutnosti výzvy k opravě O bodů
17.8. V případě, že budou i nadále dle provedeného postupu v bodě 17.7. výzvy projekty se stejným

počtem bodů, budou tyto projekty se stejným počtem bodů seřazeny dle data a času podání
žádo$tÍ(žádost podaná nejdříve po vyhlášenIVýzvy bude zařazena jako prvniv pořadí).

17.9. V případě, že nebude vyčerpána alokace výzvy, může poskytovatel rozhodnout o sniženi
MnimálnI hodnoty bodů pro zkkánl podpory dle bodu 17.6. výzvy až na takovou hodnotu, kdy
se celkový součet vypočtené výše dotaci všech úspěšných žádostí bude rovnat celkové výši
alokace výzvy.

18. Vady žádosti

18.1. Trpí-li žádost vadami, které nelze odstranit, poskytoval řIzenI zastaví. Za neodstranitelné se vŽdy
pokládají nás|edujÍcÍ vady:

a) žádost nebyla podána ve lhůtě stanovené k podánížádosti,

b) žadatel neodpovídá okruhu oprávněných žadatelů o dotaci,

c) žádost je v rozporu s věcným zaměřením výzvy k podáni žádosti,

19



E5 NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

d) přIlohou žádosti není plná moc, pokud žádost podává zmocněnec,

e)

f)

Žadatel podal podle výzvy víc žádosti na jedno sportovní zařIzenI nebo

žádost trpí jinou vadou, u které neodstranitelnost vyplývá z její povahy.

18.2. Trpí-li žádost jinými vadami než podle bodu 18.1. výzvy, vyzve poskytovatel žadatele k jejich
odstraněni ak tomu mu poskytne přiměřenou lhůtu, zpravidla v délce 10 pracovních dnů. počet
výzev není omezený, v součtu za všechny výzvy má žadatel na odstraněni vad žádosti
15 pracovních dnů od doručenivýzvy do datové schránky žadatele (zmocněnce).

18.3. Zmeškáni lhůty podle bodu 18.2. výzvy nelze prominout, Lhůta se pokládá za zachovanou,
pokud předjejim skončením poskytovatel obdrží odůvodněnou žádost o její prodlouZeM (do
datové schránky poskytovatele ID 3c2r9xd) a pokud následně této žádosti vyhoví. Již
prodlouženou lhůtu nelze dále prodloužit.

18.4. Pokud žadatel neodstraní vady žádosti ve stanovené lhůtě podle bodu 18.2. výzvy nebo
v prodloužené lhůtě podle bodu 18.3. výzvy, poskytovatel usnesením řízenI zastaví podle
ustanovení § 14k odst. 2 rozpočtových pravidel. Stejně postupuje žadatel také v případě, že
zamítne žádost o prod|ouženj|hůty podle bodu 18.3. výzvy.

18.5, Trpí-li žádost vadami odstranitelnými i neodstranitelnými, postupuje se podle bodu 18.1. výzvy,

19. Doložení dalších podkladů

19.1. Po$kytovate| si na základě ustanoveni § 14k odst. 3 rozpočtových pravidel vyhrazuje, že může
kdykoliv v průběhu řízeni vyzvat žadatele k doložeM dalších podkladů nebo údajů nezbytných
pro vydánIRoPD.

19.2. Zejména před vydáním ROPD poskytovatel požaduje doloženi minimálně způsobu výběru
dodavatele k veřejné zakázce na zhotovitele díla, podepsané veškeré smlouvy o dílo týkajÍcÍ se
projektu, aktualizovaný časový harmonogram projektu, doloženI spolufinancování akce ze
strany žadatele a čestné prohlášení o bezdlužnosti žadatele.

19.3. K dobžení dalších podk|adů poskytne poskytovatel žadateli o poskytnuti dotace lhůtu
přiměřenou povaze vyžádaných dalších podkladů.

20. Úprava žádosti

20.1. Poskytovatel si na základě § 14k odst. 4 rozpočtových pravidel vyhrazuje, Že může žadateli
o poskytnuti dotace doporučit úpravu žádosti, lze-li předpokládat, Že upravené žádosti bude
zcela vyhověno. Vyhoví-li žadatel o dotaci tomuto doporučení, posuzuje poskytovatel
u pravenou žádost. v opačném případě poskytovatel pokračuje v posuzování stávajíci žádosti.

21. Právni nástupnictví

21.1. Poskytovatel v souladu s § 141 rozpočtových pravidel a v souladu s § 66 odst. l) pÍsm. f)
správního řádu řízeni o poskytnutí dotace nezastaví, i když žadatel zanikl, pokud v řIzení
pokračuje jeho právni nástupce.

21.2. Pokud žadatel bude v likvidaci, je podle rozpočtových pravidel nutné se nejdříve vypořádat se
státními prostředky, které byly státem poskytnuty.

20



NÁRODNÍ
' Q SPORTOVNÍ

AGENTURA

22. Vydáni nového rozhodnuti

22.1. Poskytovatel na základě § 14p rozpočtových pravidel stanovi, že v případě, že byla žádost
pravomocně zcela či zčásti zamítnuta, bude možné vydat nové rozhodnuti, kterým bude žádosti
zcela vyhověno, případně zčásti vyhověno a ve zbytku bude zamítnuta, souh|a$Í-|i s tím žadatel
o dotaci.

23. Žádost o změnu RoPD

23.1. Příjemce dotace může požádat poskytovatele o změnu práv a povinností uvedených v RoPO
nebo částečném poskytnutí dotace. Žádost o změnu musí příjemce dotace řádně odůvodnit.
Nelze žádat o změnu účelu poskytnuté dotace.

23.2. Při posouzeni žádosti o změnu postupuje poskytovatel podle ustanovení § 14o rozpočtových
pravidel.

24, ŘÍzenÍ o odnětí dotace

24.1. Poskytovatel může zahájit řkeni o odnětí dotace, došlo-li po vydáni rozhodnuti o poskytnuti
dotace:

a) k vázáni prostředků státního rozpočtu,

b) ke zjištění, že údaje, na jejichž základě byla dotace poskytnuta, byly neúplné nebo
nepravdivé,

c) ke zjištěni, Že ROPO nebo návratné finančnívýpomoci bylo vydáno v rozporu se zákonem
nebo právem Evropské unie,

d) ke zjištění, že nemůže být splněn řádně nebo včas účel, na který byla dotace poskytnuta,
pokud již nedošlo k zahájení daňové kontroly, jejímž předmětem je zjištění, zda došlo
k porušeni rozpočtové kázně,

e) k vydání rozhodnuti Evropské komise o navrácení nebo o prozatimnim navráceni veřejné
podpory,

f) ke zjištěni, že byl umožněn výkon ne|egá|ni práce; odejmout je možné prostředky
poskytnuté v období až 12 měsíců před zjištěním,

g) ke zjištěni, že existuje pravomocný rozsudek, že v souvislosti s podáním žádosti
o poskytnutí dotace nebo návratné finančnívýpomoci byl spáchán trestný čin nebo

h) ke zjištěni, že existuje pravomocný rozsudek, že v souvislosti s použitím prostředků
získaných dotaci nebo návratnou finančnivýpomoci byl spáchán trestný čin.

24.2. Na řizenI o odnětí dotace se v souladu s § 15 odst. 2 rozpočtových pravidel vztahuje správní řád.

24.3. Pokud poskytovatel na základě provedených důkazů dospěje k závěru, že jsou dány podmínky
pro odnětí dotace, vydá o tomto rozhodnutí.

24.4. Bylo-li po$kytovate|em rozhodnuto o odnětí dotace z důvodu uvedeného v bodu 24.1. pÍsm. a)
výzvy, není možné uložit příjemci vrácení dotace nebo její části, která již byla příjemci z účtu
státnlho rozpočtu odeslána.

24.5. Nabytím právní moci rozhodnutí (j odnětí dotace zaniká příjemci nárok na jejich výplatu.

24.6. Při odnětí dotace nebo návratné finanční výpomoci z důvodů podle bodu 24.1- pÍsm. b) až h)
výzvy vzniká příjemci povinnost vrátit poskytovateli z jeho účtu již odeslanou část dotace nebo
návratné finanční výpomoci.

21



ES NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ
AGENTURA

25. Finanční vypořádáni dotace

25.1. Akce může být realizována jako víceletá. U víceleté akce bude vyúčtování a finančnÍvypořádání
prováděno vždy po ukončeni financování v souladu s § 3 odst. 4 písm. b) vyhlášky č. 367/2015
Sb,, q zásadách a lhůtách finančního vypořádáni vztahů se státním rozpočtem, státními
finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním vypořádání), ve znění pozdějších
předpisů. příjemce dotace se řidI ustanovením článku 20 dokumentace Programu.

26. Kontrola použití dotace

26.1. Poskytovatel bude u příjemců dotace vykonávat veřejnosprávní kontroly použiti dotace, a to na
základě § 3a odst. 1 pÍsm. d) zákona o podpoře sportu, rozpočtových pravidel a § 8 odst. 2
zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, Kontrola bude probíhat v režimu zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole
(kontrdní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,kontrolní řád").

26,2. příjemce dotace je povinen vytvořit podmínky pro výkon kontro|y, umožnit kontrolujIchnu výkon
jeho oprávněnía poskytovat k tomu potřebnou součinnost. Příjemce je tak zejména povinen:

a) poskytnout veškeré doklady vážIcIse k poskytnuté dotaci,

b) umožnit prŮběžné ověřováni souladu údajů o naplňování účelu dotace se skutečným
stavem a

C) umožnit přistup na místo (místa) uvedená v žádosti a do svého sídla a na svá pracoviště,
kromě obydlí.

26.3. příjemce dotace je dále povinen informovat poskytovatele o kontrolách, které u něj byly
v souvislosti s poskytnutou dotaci provedeny jinými kontrdnimi orgány, včetně závěrů z těchto
kontrol, kopii protokolů z kontrol, všech navrhovaných nebo uložených nápravných opatřeních
a jejich splněrú, a to bez zbytečného odkladu po jejich ukončení.

26,4, Poskytovatel bez zbytečného odkladu písemně vyzve příjemce dotace k provedení opatřeni
k nápravě v jím stanovené lhůtě, pokud se na základě kontrolního zjištěnldůvodně domnívá, že
příjemce dotace v přímé souvislosti s ní porušil podmínku:

a) za které byla dotace poskytnuta,

b) u niž poskytovatel podle § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel stanovil, že její nesplněM bude
postiženo nižším odvodem, než kolik činí celková částka dotace a

c) jejíž povaha umožňuje nápravu v náhradnilhůtě.

26.5. Poskytovatel písemně vyzve příjemce dotace k vráceni dotace nebo její části v jím stanovené
lhůtě, pokud se na základě kontrolního zjištění domnívá, že příjemce dotace v přímé souvislosti
s ni:

a) porušil povinnost stanovenou právním předpisem, s výjimkou povinnosti podle § 14 odst.
4 písm. i) rozpočtových pravidel nebo

b) porušil jinou podmínku, za které byla dotace poskytnuta a u které nelze vyzvat
k provedenjopatřenÍ k nápravě podle bodu 26.4. výzvy.

26.6. U 5 % náhodně vybraných akcí realizovaných v daném rozpočtovém roce nebo u příjemců
dotace, u kterých je podezření na porušení rozpočtové kázně podle zákona o rozpočtových
pravidlech, provede v průběhu realizace akci poskytovatel kontrolu na místě dle zákona
o finanční kontrole a dle kontrolnIho řádu.

22



:,. NÁRODNÍ"l 0 SPORTOVNÍ

AGENTURA

26.7. Bude-li se správce Programu na základě kontrdniho zjištění důvodně domnívat, že příjemce
dotace v rámci akce porušil některou povinnost vyplývajíckh z ROPO nebo platných právních
předpisů, bude postupovat v souladu s § 14e a § 14f ro2počtových pravidel,

27. Sankce za nedodrženi podmínek výzvy

27,1, Sankce za nedodržení podmínek výzvy budou stanoveny v ROPO,

28. Veřejná podpora

28.1. Podpora v rámci této výzvy je poskytována mimo rámec veřejné podpory.

29. Přílohy

1. Formulář čestného prohlášeni o identifikaci osob

2. Formulář plné moci

3. Formulář investičního záměru

4, Formulář čestného prohlášenI k DPH

5, Formulář čestného prohlášení o aktivním využNáni sportoviště

6. Formulář čestného prohlášení o aktivním využIváni sportoviště pro parasport

7. Formulář souhrnného čestného prohlášení

8. Podmínky pro poskytnutí dotace

Eluk¢·nnický 3.2i)?A
CCrtiňká . ora p Išu:

Jméno: In ,ŠIa

Vyduj: cg CA 4

23



čási 'av MĚ"O ČÁSLAV

Datum: 25. října 2023

Vyřizuje: Zdeňka V

výpis Z usnesení
Usnesení č. ZM/88/2023, schválené Zastupitelstvem města Čáslavi dne 18.09.2023

Zastupitelstvo města Čáslavi schvaluje dofinancováni rozdílu mezi celkovou cenou předmětu plněni
a poskytnutou dotací z Národní sportovní agentury z programu č. 162 55 Standardizovaná sportovní
infrastruktura na akci s názvem ,,00236021- Město Čáslav - Rekultivace fotbalových hřišť SA Vodranty
(fotbalové hřiště hlavni, fotbalové hřiště u atletického stadionu)" do plné výše z vlastních zdrojů.
Město Čáslav souhlasís fÍnancovánim projektu v minimálnl výši 30 % z celkových uznatelných výdajů
projektu.

", l g. Jaromír Strnad
starosta města

Mgr, Renata Vaculíková
rMstostarosta města

nám,jana Žižky zTracnwa 1, 28601 Čáslav l
Tel.: 4420 327 300 201, Mob.: +420 l radnke@meu@§|.ay,Cl vese|a@meucas|av,ct l y/ww,meuca$|av.¢t
lČ: 00236021 l DIČ: (200236021 l OS: ffÚe7e



příloha č. 4
NÁVRH

SMLOUVY O DÍLO
Č. ZHOTOVITELE: S25-063-0003

Č. OBjEDNATELE: 107/2023

Smluvní strany

Město Čáslav
Sídlo: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1

286 01 Čáslav
lČ: 00236021
DIČ: CZ00236021

Statutární zástupce: Ing. jaromír Strnad, starosta
Číslo úČtu: :i
na straně jedné jako objednatel (dále jen »ob/ednate1").

SWIETELSKY
se sĹd|em:
zastoupen:

1Č·
DIČ,
Člslo účtu:

stavební s.r.o,
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY
Jiří Berka, ekonom závodu SPORTOVNÍ stavby
48035599
=::':one,Bank.as.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v č. Budějovicích, oddíl C vložka 8032

na straně druhéJako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel")

uzavfrajÍ podle § 2586 a ná$|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto:

smlouvu o dílo na reallzacl stavby

,,Čáslav - rekultivace fotbalových hřišť SA Vodranty"

ČI. I,
Předmět plněni

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a
nebezpečí stavbu ,,Čáslav - rekultivace fotbalových hřišť SA Vodranty" a objednatel se
zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných touto
smlouvou.

stránka 1 z 14



1,2. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakostistanovené:
a) touto smlouvou,
b) projektovou dokumentací v rozsahu dokumentace pro provádění stavby ,,-Rekultivace

fotbalových hřišť SA Vodranty" zpracovanou SPORTPRQJEKTA PRAHA, s.r.o.
C) nabídkou zhotovitele díla ze dne 05. 10.2023 VC. oceněného soupisu stavebních prací a

dodávek,
d) obecně závaznými právními předpisy, ČSN, en, metodikami výrobců pokud neodporují

právním předpisům a ČSN a EN a veškerými písemnými pokyny a podklady předanými
objednatelem zhotoviteli podle této smlouvy a případnými pozdějšími změnami shora
uvedené dokumentace, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu prováděni
díla, jeho zkoušení, a uváděni do provozu a/nebo z důvodu rozhodnutí či opatřeni orgánu
státního stavebního dohledu, příp. jinými orgány přIslušnými ke kontrole staveb Či jinými
okdnostmi smluvními stranami nepředvida nými, rozhodnutími, resp. vyjádřeními
veřejnoprávních orgánů, výsledky kontrdnich dnů a prováděných zkoušek s tím, že
objednatel je oprávněn upravit zpŮsob provádění díla,

1.3. Dílo rovněž zahrnuje provedení, dodáni a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a
dodávek, nutných k realizaci díla, a v tom zejména:

a) zařIzenI staveniště, jeho zřIzení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení na inženýrské
SItě, VC. nákladů spojených s užIvánIm veřejného prostranstvl, v rámci zařIzeni staveniště
zhotovitel zajistí podmínky pro výkon technického dozoru stavebníka, koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a autorského dozoru projektanta,

b) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínek jejich
správců, a to před zahájením zemních prad na staveništi, včetně jejich zaměření
a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich pÍsemného a
zpětného předání jednotlivým správcům, pokud je to potřebné,

C) likvidace stavebního odpadu, jeho uloženi na řízenou skládku, ekologická likvidace nebo
jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dobženľ dokladů o této likvidaci, včetně
úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu,

d) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečeni přístupu a příjezdu
k objektům,

e) zajištění ochrany proti šířenl prašnosti a nadměrného hluku,
f) zpracováni a dodáni všech dalších dokladů potřebných k předáni díla,
g) úplné vyčištěni a vyklizenl dokončené akce a staveniště, případně výstavbou dotčených

pozemků a komunikací, vC. jejich uvedeni do původního či s objednatelem dohodnutého
stavu,

h) provedenizávěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy,

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

Zhotovení díla dle předchozí specifikace je jako celek označována jako ,,dílo".
Dílo bude provedeno v normové jakosti kvality dle platných ČSN s použitím výrobků nejvyšší
kva|itativnÍtřídy jakosti. Změny díla, včetně ceny a doby plněni, budou-li změnou ovlivněny,
musí být specifikovány v písemném dodatku k této smlouvě a pro zhotovitele se stanou
závaznými vždy ode dne účinnosti přľs|ušného písemného dodatku smlouvy.

1,4. podpisem smlouvy o dílo zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění
k podnikání a disponuje dostatečnými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou ne
zbytné ke kvalltMmu provedení díla ve smyslu smlouvy o dílo.

stránka 2 z 14



ČI. íl,
Doba plnění

2.1. Smluvnľ strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujíclch termínech:

Předání a převzetí staveniště: do 10 dnů od doručeni písemného vyzvání
objednatele zhotoviteli.

Zahájení stavebních prací: do 10 dnů od předání staveniště.

Dokončení stavebních prací: max. do 2 měsíců od předání staveniště.

Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem príjběhu prací (dále jen
,,harmonogram"), který je nedílnou přIlohou SoD.

2.2. Termín dokončeni stavebních prací může být změněn zdůvodu zásahu vyšší moci nebo jiných
neočekávaných okdností, které bud' nastaly bez zavinění některé ze smluvních stran, nebo
výlučně z důvodu na straně objednatele. Lhůta pro dokončeni plněni veřejné zakázky se
v těchto případech prodlouží o takový počet dni, vjejichž průběhu prokazatelně existovaly
důvodu, které znemožňovaly nebo komplikovaly průběh plněni veřejné zakázky

2.3. Dokončením stavebních prací se rozumí předáni úplně a řádně dokonČeného díla objednateli
bez vad a nedodělků, které by bránily užIvánI dňa a podepsání Protokolu o předání a převzetí
díla, předáni dokladů k převzetí akce a dokladů o předepsaných zkouškách, revizích a o shodě,
předáni dokumentace skutečného provedeni stavby a úplné vyklizen( staveniště, úklid všech
ploch používaných zhotovitelem v průběhu výstavby, úpravy venkovních ploch uvedením do
původního či s objednatelem dohodnutého stavu.

2.4. v případě, že koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, osoba
vykonávajÍcÍ za objednatele inženýrsko - investorskou Činnost na stavbě (dále jen ,,osoba
vykonávajÍcÍ technický dozor investora"), objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba {např.
oblastnI inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu porušeni pravidel bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu plněni díla uvedenou
v ustanovenÍ odst. 2.1 tohoto článku této smlouvy.

ČI. Ill.
Místo plnění

3.1. Místem plnění jsou pozemky parč. č. 1627/3, 1627/5, 1614/1, 1614/8, 1627/7, 1627/1, k. ú.
Čáslav

3.2. Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně sezná mil s faktickým stavem a technickou dokumentací
stavu místa prováděni díla a staveniště, a že nezjistil, ani podle stanovisek jim přizvaných
odborně způsobilých osob, Žádné překážky, které by zhotoviteli bránily v uzavřenítéto smlouvy
a/nebo které by vedly k nemožnosti provedení díla dle této smlouvy.

ČI. lV.
Cena díla

4.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou mluvních stran a činí:

Cena bez DPH
DPH

Cena celkem včetně DPH

(dále jen "Cena za provedení díla")

19 940 377,- KČ
4 187 479,- Kč

24 127 856,- KČ

stránka 3 z 14



4.2. V Ceně za provedeni díla jsou zahrnuty veškeré náklady 2hotovjte|e, které při plnění svého
závazku dle této smlouvy vynaloží (např. náklady na materiál, energie a média potřebná
k realizaci díla, dopravní opatření, odvoz a uloženl odpadu, dopravu, vybudování, udržování a
vyklizeni staveniště, vytýčení inženýrských $ÍtÍ dle podkladů předaných objednatelem,
geodetické práce, náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize), Cena za
provedení díla nebude po dobu do ukončeni díla předmětem zvýšení, pokud tato smlouva
výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní
podmínky díla zahrnul do kalkulace Ceny za provedení díla. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že
součá$tÍ Ceny za provedení díla jsou i veškeré náklady spojené se splněním podmínek
stavebního řízenl či zIskánlm jiných povolení či jiných rozhodnuti orgánů veřejné správy.

4.3. Cena za provedeni díla v sobě nezahrnuje dodatečné práce, které nemohla v dostatečném
rozsahu a při náležité péči postihnout projektová dokumentace stavby z důvodu jejich
objektivní nepředvldatelnosti, a které jsou pro provedení díla nezbytné. V případě změn u
prací, které jsou obsaženy v poloŽkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě
jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě dodatečných prací, které
nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena stanovena na základě nabídky zhotovitele,
maximálně však do výše ceny dle obecně dostupné cenové soustavy. Pokud se v průběhu
realizace stavby vyskytne potřeba dodatečných stavebních prací, bude jejich zadáni provedeno
v souladu se zněním zákona č, 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek.

4,4. Nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude Cena za
provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedeni těch částí díla, které
v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je
součásti nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řkení přIslušné
zakázky. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při od$ouh|asenÍ množství nebo druhu
provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých
nedošlo k rozporu.

4.5, Rozsah případných méněprací nebo dodatečných stavebních prad a cena za jejich realizaci,
změny, doplňky nebo rozšÍření, které nejsou součásti díla dle této smlouvy a součásti Ceny za
provedeni díla, musí být vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel
provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného dodatku smlouvy, má objednatel
právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástíCeny za provedeni díla.

ČI.V.
Platební podmínky

5.1. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány.
5.2. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktur (dllčkh daňových dokladů).

DÍ|ČÍ faktury (daňové doklady) budou vystaveny za kalendářnI měsíce na základě soupisu
skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem. Poslední faktura bude
vystavena na min. 10 % z ceny díla bez DPH. VŠechnyfaktury budou odsouhlaseny technickým
dozorem investora na základě zápisů prováděných prací ve stavebním deníku a v souladu
s položkovým rozpočtem.

5.3. Zhotovitel s fakturou (daňovým dokladem) včetně soupisu prací předloží i elektronickou
podobu soupisu prací. Soubor bude v otevřeném formátu (např. ve formátu .Xi$(X) programu
MS Excel či jiném otevřeném tabulkovém formátu). Členěnl soupisu prací přiloženého k faktuře
musí odpovídat soupisu prací z nabídky uchazeče, pokud se smluvní strany v konkrétním
případě nedohodnou jinak.

5,4. Splatnost faktur (daňových dokladů) činí $ ohledem na spo|ufinancovánl z rozpočtu Národní
Sportovní Agentury 30 dní od doručeni faktury objednateli.

sttánka 4 z 14



5.5. DHČI daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.
p|atba bude provedena na účet zhotovitele uvedený ve smlouvě o dílo.

5.6. Veškeré účetní doklady musí obsahovat ná|ežjto$ti daňového dokladu. V případě, že účetní
doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět
k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručeni řádně opraveného dokladu.

5.7. objednatel upozorňuje zhotovitele, že je plátcem DPH. Na předmětné stavební práce se
nevztahuje režim přenesené daňové povinnosti, dle ustanoveni § 92a) a § 92e) zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Daňový doklad bude vystaven včetně DPH v platné
sazbě.

5.8. Smluvní strany sjednaly, že v případě převzetí díla s výhradami dle ČI. X odst. 10.5 této
Smlouvy, budou faktury uhrazeny max. do výše 90 % sjednané celkové ceny. Z poslednl
fakturované částky bude provedena pozastávka ve výši 10 % ze sjednané celkové ceny díla.
Pozastávka bude uvolněna do 10 dnů po odstraněni všech vad a nedodělků zjištěných při
předáni a převzetí díla a zapsaných do předávacího protokolu. Po odstraněnI vad a nedodělků
bude vyhotoven dodatek Protokolu o předáni a převzetí díla, který bude podepsán oběma
Smluvními stranami.

5.9. Zhotovitel je povinen označit daňové doklady (faktury) textem: ,,Tento doklad je hrazen v rámci
projektu ,,Rekultlvace fotbalových hřišť sa Vodranty.

5.10. Termíny fakturace mohou být během realizace díla a na základě písemné dohody smluvních
stran upraveny.

čI. VI.
Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu zahrnujÍcÍ pojištění odpovědnosti zhotovitele
za veškeré škody způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku objednatele nebo na
majetku třetích osob s pojistným krytím nejméně ve výši smluvM ceny díla pro jednu pojistnou
událost, přičemž toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat platné po celou dobu realizace
díla.
Dok|ady q tomto pojištění se zhotovitel zavazuje objednateli předložit v rámci součinnosti
k uzavřeni smlouvy a následně kdykoliv po dobu trvání této smlouvy, a to nejpozději do 15 dnů
od písemné žádosti objednatele doručené zhotovltelL
Nepředložení dokladů prokazujklch platné pojištění odpovědnosti za škodu dle podmínek
vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy o dílo je porušením povinností zhotovitele, které opravňuje
objednatele k neuzavření smlouvy nebo k odstoupenkd uzavřené smlouvy.

6.2, Zhotovitel při předání staveniště zapíše do Zápisu o předání staveniště seznam svých
poddodavatelů v souladu s přňohou této smlouvy. Pokud zhotovltel bude chtít provádět stavbu
pomocí poddodavatelů, které neuvedl v seznamu poddodavatelů k podpisu smlouvy, musí
požádat zadavatele o schváleni těchto poddodavatelů. Změna poddodavatele, pomocí kterého
zhotovitel prokazoval v zadávacím řIzení kvalifikaci, je možná jen ve výjimečných případech se
souhlasem objednatele, Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu,
v jakém byla prokázána v zadávacím řIzenI. V případě, že změna nebude předem odsouhksena
zadavatelem a zhotovitel bude provádět stavbu pomod poddodavatelů, které neuvedl v
seznamu poddodavatelů k podpisu smlouvy, bude zadavatel požadovat po zhotoviteli sankci
100.000,- Kč. předložený seznam poddodavatelů je konečný a poddodavateĹ nesmí bez
souhlasu objednatele část zakázky provádět pomocí dalšího poddodavatele.

6.3. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy řádně překontroloval předané
materiálnl podklady a projektovou dokumentaci a řádně prověřil mÍstnÍ podmínky na staveništi

stránka 5 z 14



a všechny nejasné podmínky pro realizaci díla Či jeho části si vyjasnil s objednatelem a/nebo
mlstnlm šetřením.

6.4. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci možnosti zajistí prováděni díla tak, aby provádění díla:
a) v co nejmenší míře omezovalo okdi staveniště či jiných okdních dotčených pozemků či

staveb,
b) neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem, emisemi, prachem,

vibracemi, exhalacemi a zastlněnkn nad miru přiměřenou poměrům,
C) nemělo nepřiměřený nepříznivý vliv na životní prostředI, vČetně minimalizace negativn Ich

vlivů na okoll staveniště,
d) bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem zhotovitele, který bude

garantovat dodržováni technologických postupů. Totéž platl pro práce poddodavatelů.
6.6. Zhotovitel se zavazuje písemně upozornit objednatele na nevhodnost, případně nepřípustnost

podkladových materiálů, pokynů a vě¢i, které mu byly předány objednatelem, ať již z hlediska
důsledků na jakost a provedeni díla či rozporu s podklady pro uzavření této smlouvy,
ustanovenÍmi nebo rozhodnutlml orgánů veřejné správy Či obecně závaznými právními
předpisy, ČSN, EN či jinými normami. V případě, že objednatel bude, i přes upozornění
zhotovitele trvat na užití podkladových materiálů, pokynů a věcí, které byly zhotoviteli předány
objednatelem, je zhotovitel oprávněn odmítnout jejich plnění pouze tehdy, pokud by se jejich
splněním mohl vystavit správnímu či trestnímu postihu. Svá upozornění zapíše zhotovitel do
stavebního deníku.

6.7. Objednatel neuděhl zhotoviteli Žádné oprávnění najímat jakékoli osoby jménem objednatele.
Současně smluvní strany dohodly, že každá osoba zaměstnaná nebo jinak využívaná
zhotovitelem při provádění díla (např. poddodavatel) bude považována pro účely této smlouvy
za zaměstnance zhotovitele,

6.8. Zhotovitel bere na vědomi, že podpisem této Smlouvy se stává osobou povinnou spolupůsob it
při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č, 320/2001 Sb. o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6.9. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci $ouvi$ejÍcÍ s realizacI akce včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2034. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

6.10. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2034 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvisejkI s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (NSA, MF čr, Nejvyššího kontrdnlho úřadu, příslušného orgánu finanční správy a
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění
kontroly součinnost.

VIl.
Součinnost objednatele a zhotovitele

7.1. Oprávněné osoby za objednatele:
Statutární zástupce: Ing. Jaromír Strnad, starosta
Zástupce objednatele ve věcech technických: (jméno a kontaktní údaje budou objednatelem
doplněny před podpisem této smlouvy)
Osoba vykonávajlcľ technický dozor investora: (jméno a kontaktní údaje budou objednatelem
dop|něny před podpisem této smlouvy)
Osoba vykonávajÍcÍ autorský dozor: (jméno a kontaktní údaje budou objednatelem dop[něny
před podpisem této smlouvy)

stránka 6 z 14



Koordinátor bezpečnosti práce: (jméno a kontaktní údaje budou objednatelem doplněny před
podpisem této smlouvy)

Oprávněné osoby za zhotovitele:

"a'u'árn'zástupce: RobertBěhal.jiř'Berka, ','ŽB!Osoba, prostřednictvím kter,é zhotovitel prokazulě 'od6Ôrnou zpusóäo$t - pozerň"n/" stavby

Zástupce hlavního stavbyvedoucího: josef Filip, r

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny
týkajÍcĹ se oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny druhé
smluvní straně.

ČI. VIII.
Stavební deník

8.1. Zhotovitel se zavazuje ode dne předáni staveniště objednatelem zhotoviteli vést stavební deník
alespoň v jednom originále a dvou průpisech. Na stavbě bude veden pouze jeden stavební
deník, vedený zhotovitelem a budou v něm zaznamenávány veškeré skutečnosti o průběhu
všech prací, včetně prací poddodavatelů. Do stavebního deníku bude zhotovitel zapisovat
všechny skutečnosti stanovené zákonem a současně všechny skutečnosti rozhodné pro plnění
podmínek této smlouvy, jakož i změny harmonogramu postupu prací, Stavební deník bude
uložen na stavbě a bude oběma stranám kdykoliv přístupný v době realizace jakékoli činnosti
zhotovitele na staveništi. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č.
183/2006 Sb., stavební zákon.

8.2. Objednatel je oprávněn vykonávat v místě provádění díla technický dozor investora
(objednatele), autorský dozor projektanta a výkon koordinátora bezpečnosti práce a v jeho
průběhu zejména sledovat, zda jsou práce prováděny dle projektu, technických norem a jiných
právních předpisů a v souladu s rozhodnutím orgánů veřejné správy. Na nedostatky při
provádění díla upozorní zápisem ve stavebnIm deníku. Objednatel je oprávněn dát
pracovníkům zhotovitele příkaz k přerušení prací na provedeni díla, je-li ohrožena bezpečnost
prováděné stavby, život nebo zdraví osob pracujících na stavbě při prováděni díla či třetích
osob. Kontrdní dny bude organizovat objednatel, nebo osoba jím určená (technický dozor).
Zhotovitel je povinen zajistit účast osob, které bude požadovat objednatel, nebo osoba jim
určená (technický dozor) na kontrolních dnech,

8.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování dodávek a prací
zhotovitele, které provádí objednatel a zajistí neprodleně opatřeni k odstranění vytknutých
závad a odchylek od projektové dokumentace prováděnl díla. Při provádění zakrývaných části
díla je povinností zhotovitele prokazatelně vyzvat objednatele k jejich převzetí před zakrytím
v předstihu alespoň S pracovních dní. V případě, že objednatel kontrolu provedených částí díla
neprovede, má se za to, že se zakrytím souhlad. Zhotovitel uvede tuto skutečnost do
stavebního deníku. Nesplni4i zhotovitel povinnost informovat objednatele o zakrývání částí
díla, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty, nebo které se staly
nepřístupnými, na svůj náklad.

ČI. IX,

stránka 7 z 14



Staveniště a Jeho zařIzení
9.1. Objednatel je povinen protokolárně předat zhotoviteli staveniště. O předání staveniště

objednatelem zhotoviteli bude sepsán pÍsemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise, a bude podepsán
oběma smluvními stranami.
Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli prosté všech závad a nároků třetích osob tak, aby
zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu a za podmínek stanovených přÍslušným
povdením a touto smlouvou o dílo.

9.2. Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi čistotu a pořádek. Zhotovitel je povinen denně
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé jeho činností či činnosti třetích osob na
staveništi, technickými či jinými opatřeními zabraňovat jejich pronikáni mimo staveniště,
Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat pokyny požárního dozoru a dozoru bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci.

9.3. Zhotovitel bude mít v průběhu realizace a dokončování předmětu díla na staveništi výhradní
odpovědnost za:
a) zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště

v uspořádaném stavu za účelem předcházenívzniku škod;
b) zajištění veškerého osvětlení a zábran potřebných pro průběh prad, bezpečnostních a

dopravních opatření pro ochranu staveniště, materiálů a techniky vnesených zhotovitelem
na staveniště, jakož i odpovědnost za zajištění opatřeni pro zabezpečeni bezpečnosti
silničního provozu v souvMosti s omezeními spojenými s realizací díla a za osazenÍ
případného dopravního značenivčetně jeho údržby a Čištění;

C) provedeni veškerých odpovldajkkh úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i
mimo ně a k zabráněni vzniku škod znečištěním, hlukem, nebo z jiných důvodů vyvolaných
a způsobených provozrú Činností zhotovitele, likvidaci a uskladňování veškerého odpadu,
vznikajÍcÍho při činnosti zhotovitele v souladu s právními předpisy.

9.4. Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečeni staveniště dle podmínek
vyhlášek Českého úřadu bezpečnosti práce. Zhotovitel v plné miře zodpovídá za bezpečnost a
ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými
pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

9.5. Zhotovitel zajišťuje přípravu staveniště, zařkení staveniště, veškerou dopravu, skládku,
případně mezideponii materiálu, včetně zajištění energií a médii potřebných k provádění prací,
na vlastní účet. Tyto náklady jsou součástí ceny za provedení díla.

9.6. Zhotovitel se zavazuje, bez předchozího písemného souhlasu objednatele, neumístit na
staveniště, jeho zařIzenl či prostory se staveništěm souvĹsejÍcÍ jakékoli reklamní zařízení, ať již
vlastní či ve v|a$tnictvi třetí osoby.

ČI. X.
Předáni a převzetí díla

10.1. Zhotovitel se zavazuje řádně protokolárně předat dňo objednateli nejpozději v termínu dle ČI.
||. odst. 2.1. této smlouvy.

10.2. Nejpozději na podední den provedeni díla svolá zhotovitel přejknaci řIzenI. Na přejimad řlzení
přizve zhotovitel objednatele, a to pÍsemným oznámením, které musí být doručeno objednateli
alespoň 5 pracovních dnů předem.

10.3. K předáni díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to formou
písemného předávacího protokolu (jehož součhtľ bude i příslušná dokumentace, pokud je to
stanoveno touto smlouvou či pokud je to obvyklé), který bude podepsán oběma smluvními
stranami. vypracování protokolu zajistí zhotovitel.

stránka 8 z 14



Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedeni díla, resp. jeho
části, je také organizace, provedeni a doložení úspěšných výsledků potřebných individuálnIch,
komplexnľch, garančních zkoušek díla a organizace zkušebního provozu dle charakteru díla,
požadavků objednatele a dle požadavků orgánů státního stavebního dohledu, příp. jiných
orgánů přľslušných ke kontrole staveb. Provádění dohodnutých zkoušek díla či jeho části se
řidI:
a) touto smlouvou, a
b) podmínkami stanovenými ČSN a en, a
d) obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a techno|ogií

použitých při výstavbě, neodporujřli platným ČSN a en.
Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, resp. jeho části,
místo provedení díla, soupis zjištěných vad a nedodělků díla stanovených zhotovitelem Či
objednatelem, vyjádření zhotovitele k vadám díla vytčeným objednatelem, lhůty pro
odstranění vad díla, zhodnocení jakosti díla a jeho částí, dohodu o lhůtách a opatřeních
k odstraněni vad a nedodělků díla, resp, jeho části, záznam o nutných dodatečně
požadovaných pracích, případnou dohodu o slevě z ceny za provedení díla, stanovisko
objednatele, zda dílo přejímá Či nikoli a soupis přľloh. Předávací protokol bude vyhotoven ve
třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel. Každý stejnopis bude
podepsán oběma stranami a má právní sIlu originálu.

10.4. V případě, že je objednatelem přebíráno dokončené dílo, skutečnost, že dílo je dokončeno co
do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalého užlvánl, prokazuje zásadně zhotovitel
a za tím účelem předkládá nezbytné písemné doklady objednateli.
Zhotovitel doložI objednateli před zahájením přejímadho řízení úplný seznam všech
předávaných dokladů, dokumentaci skutečného provedení, stavební deník, veškerá osvědčení
o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, revizní zprávy zařízení
komplementovaných do díla, potvrzené záruční listy, doklady o ověření funkčnosti dodaných
zařlzení k provedení díla a dodávek podle projektové dokumentace a platných právních
předpisů, dále doklad o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem Č. 541/2020 Sb.
Doklady je povinen zhotovitel předat v českém jazyce, popřípadě opatřené úředním překladem
do českého jazyka v tištěné podobě (dokumentace skutečného provedení bude předána ve 3
vyhotoveních).

v případě, že nedojde k předložení a předání objednateli shora uvedených dokladů nejpozději
při přejhnacim řIzení, nepovažuje se dílo za řádně předané.

10.5. Smluvní strany v souladu s ust. § 2628 občanského zákoníku sjednaly, že ojedinělé drobné
vady, které samy o sobě ani ve spojení $ jinými nebrání užívánÍ díla funkčně nebo esteticky,
nejsou důvodem k odmítnutÍ převzetí díla. Seznam těchto vad bude uveden v Protokolu o
předání a převzetí díla, včetně data, do kterého budou tyto vady a nedodělky odstraněny. Po
odstranění vad a nedodělků díla bude k protokolu q předání a převzetí díla sepsán dodatek, ve
kterém bude uvedeno odstranění těchto vad a/nebo nedodělků.

10.6. V případě, že se při přejhnánl díla objednatelem prokáže, že je zhotovitelem předáváno dílo,
které nese vady a nedodělky, v důsledku kterých není dílo způsobilé sloužit svému účelu, není
objednatel povinen předávané dílo převzít. V takovém přlpadě nebude protokol o předáni a
převzetí díla sepsán, Závažné vady a nedodělky budou zaznamenány v písemném záznamu. po
odstranění vad a nedodělků díla, pro které objednatel odmítl od zhotovitele dllo převzít, bude
zahájeno přejlmadřlzeni.

10.7. Za řádně provedené a dokončené dílo je považováno vyzkoušené dílo zhotovené v rozsahu, o
parametrech a s vlastnostmi stanovenými touto smlouvou, tj. dílo kompletní a funkční a
sp|ňujÍcÍ jakostnía funkční parametry stanovené touto smlouvou a řádně předané objednateli.

stránka 9 z 14



10.8. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
stanovených projektem díla, touto smlouvou, obecně závaznými předpisy, normami nebo jinou
dokumentací vztahujÍcÍ se k provedení díla, nebo pokud neumožňuje uživánl, k němuž bylo
urČeno a zhotoveno. Nedodělkem se rozumí nedokončené nebo neprovedené stavební práce a
dodávky oproti rozsahu definovaného předmětu plněn( stanoveného projektovou
dokumentací a touto smlouvou o dIlo; zpravidla takové, které nebráni řádnému užIvánI a
provozu stavby.

10.9. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a/nebo nedodělky, i když tvrdl, že za
uvedené vady a nedodělky díla neodpovídá. Náklady na odstraněni těchto vad a nedodělků
nese zhotovitel, a to až do účinnosti dohody mluvních stran o jejich úhradě nebo do právní
moci rozhodnuti přIslušMho soudu ve věci úhrady těchto nákladů, NepřistoupI-li zhotovitel
k odstraňování vad a nedodělků díla nejpozději do 3 dnů ode dne neúspěšného pokusu o
předání díla zhotovitelem objednateli, je objednatel oprávněn postupovat dle článku XI. této
smlouvy.

čl.Xl.
Záruční doba, odpovědnost za vady a nedodělky, podmínky reklamace

11,1. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a nedodělků a bude mít
vlastnosti dle projektové dokumentace, obecně závazných technických norem, pravomocného
stavebního povolení na provedení díla a této smlouvy, dále bude provedeno v normové jakosti
kvality dle platných norem s použitím výrobků nejvyšší kvalitativnI třídy jakosti a bude
provedeno v souladu $ ověřenou technickou praxí.

11.2. zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost díla ode dne řádného protoko|árniho
převzetí díla bez vad a nedodělků, které nebrání užIvání díla funkčně nebo esteticky, a to v této
lhůtě:
Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou stanovuje v délce 60 měsků.

11.3. Objednatelem reklamované vady budou zhotovitelem odstraňovány po celou záruční dobu dle
této smlouvy.

11.4. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle této smlouvy vady díla u zhotovitele, a
to pÍsemnou formou, V reklamaci musí být popsána vada díla, určen nárok objednatele z vady
díla, případně požadavek na odstranění vad díla, a to včetně termínu pro odstranění vad díla
zhotovitelem. objednatel má právo volby způsobu odstraněni důsledku vadného plnění.

11.5, Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dní od
okamžiku oznámenivady díla Či jeho části, bude-lito v daném případě technicky možné, zahájit
odstraňováni vady díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či
příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, a současně zahájit
reklamační řlzeni v místě provádění díla.
V případě, že se jedná o vady díla bránícI provozu díla nebo havárii, zavazuje se zhotovitel
nastoupit k odstraněnivady díla okamžitě, nejpozději však do 24 hodin od okamžiku oznámeni
vady díla zhotoviteli a vadu odstranit okamžitě či v nejkratší možné době. Vady, na které se
vztahuje záruka za jakost, je zhotovitel povinen odstranit bezplatně.

11,6. v případě odstranění vady díla či jeho části opravou díla či jeho části se prodlužuje záruka za
jakost díla poskytnutá dle odst. 11.2. tohoto článku této smlouvy o dobu od nahlášeni vady díla
objednatelem zhotoviteli až do protokolárnIho převzetí díla po odstranění vad objednatelem
stlm, že doba přerušeni záručnIlhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý
započatý kalendářní den. V případě odstranění vady díla či jeho Části dodáním náhradního
plnění (nahrazením novou bezvadnou věcí), běží pro toto náhradní plnění (VěC) nová záruční

stránka 10 z 14



lhůta, a to ode dne protoko|árniho převzetí nového plněnl (věci) objednatelem; záruční lhůta je
shodná jako v odst. 11,2, tohoto článku této smlouvy.

11.7. NeodstranHi zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve lhůtě dle
odst. 11.4. tohoto článku této smlouvy a/nebo nezahájí-li zhotovitel od$traňovánj vad nebo
nedodělků díla v termínech dle odst. 11.5. tohoto Článku této smlouvy a/nebo oznámí-li
zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad či nedodělků díla, že vadu Či
nedodělky neodstraní a/nebo je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla
ČI jeho části ve lhůtě stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků díla
neodstraní, má objednatel vedle výše uvedených oprávněni též právo zadat provedení oprav
jinému zhotoviteli nebo jejím prostřednictvím zakoupit nebo vyměnit vadnou část díla, a/nebo
požadovat slevu z ceny za provedeni díla. Objednateli v případě zadání provedení oprav jinému
zhotoviteli vzniká nárok, aby mu zhotovitel do 14 dnů ode dne doručenlfaktury zaplatH Částku
připadajkí na cenu, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok
objednatele účtovat zhotoviteli mluvní pokutu tlm nezaniká.

11.8. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají na předané Části díla ani
odstoupením kterékoli ze smluvnlch stran od smlouvy.

11.9. O reklamačním řizenI budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení,
z nichž jeden stejnopis obdrží kaŽdá ze smluvních stran.

11.10.Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou po předání díla neodborným provozováním dňa,
nedodržováním provozních předpisů a neprováděním běžné údržby. Rovněž neodpovídá za
vady příp. výrobků a dodávek provedených nebo dodaných objednatelem.

11.11.V případě, kdy zhotovitel neuzná reklamovanou vadu jako oprávněnou, je objednatel oprávněn
zajistit odstranění této vady na své náklady. Pokud však na základě následných zjištění (např.
odborným posudkem soudního znalce v oboru stavebnictví) či rozhodnuti správnjho orgánu
bude prokázáno, že se jedná o oprávněně reklamovanou vadu, je zhotovitel povinen
objednateli uhradit veškeré výdaje, které objednatel vynaložil k prokázá ní oprávněnosti a
odstraněnl reklamované vady.

ČI. XII.
Vlastnictví k dílu, odpovědnost za Škodu, splněni díla

12.1. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla bez vad a nedodělků a
řádného odevzdání staveniště objednateli odpovědnost za nebezpečí vzniku škody a jiné
nebezpečí na:
a) díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a jiných částech a
b) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, či pod

staveništěm nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání
díla jako celku a řádného odevzdáni staveniště objednateli, pokud nebude v jednotlivých
případech dohodnuto jinak.

12.2. zhotovitel nese do doby řádného protoko|árního předání díla objednateli odpovědnost za
nebezpečí vzniku škody vyvolané použitím věci, přístrojů, strojů a zařIzenI jím opatřenými
k provedení díla či jeho části, které se z důvodu své povahy nemohou stát součástí či
přísWšenstvím díla, a která jsou či byly použity k provedení díla, kterými jsQú zejména:
a) zařízeni staveniště provozního, výrobního či sociálnIho charakteru; a/nebo
b) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné ä použité k provedení díla či jeho Části

(např. podpěrné konstrukce, lešenI); a/nebo
c) ostatní provizorní či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla či jeho části.

12.3. Zhotovitel nese odpovědnost za nebezpečí vzniku Škody a jiná nebezpeČí na všech věcech,
které zhotovitel sám či objednatel opatřil za účelem provedení díla či jeho části, a to od
okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby předání dňa, popř. u věd, které je zhotovjte|
povinen vrátit, do doby jejich vráceni.

stránka 11 z 14



12.4. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a nestaly
se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává osobou
oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady či
ostatní doklady vrátit na výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předáni díla,
s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplněni svých závazků z této
smlouvy.

12.5, Objednatel je od počátku provádění díla jeho vlastníkem.

ČI. XIII.
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušeni smlouvy, smluvní pokuty

13.1. Smluvní vztah podle této smlouvy je možno ukončit oboustrannou dohodou nebo
jednostranným odstoupením od smlouvy. OdstoupenI od smlouvy je možné z důvodů
zákonných nebo z důvodů smluvních

13.2, Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje:
a) nepřevzetí místa plněni ve stanovené lhůtě,
b) prodlenís plněním díla déle než 15 kalendářních dní,
C) neumožněni objednateli provádět kontrolu provádění díla,
d) provádění díla v rozporu s projektovou dokumentaci,
e) nedodržování přľslušných platných předpisů, ČSN a EN při provádění díla,
f) neodstraněníobjednatelem zjištěných a zapsaných vad do stavebního deníku.
g) nepředbžení dokladů prokazujÍcÍch platné pojištění odpovědnosti za škodu dle bodu

6.2 1SoD.
13.3. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostranné ukončeni smluvnlho vztahu v případě, že:

a) zhotovltel v nabídce uvedl nepravdivé údaje a tato skutečnost mohla mít vliv na výběr
nejvhodnější nabídky,

b) zhotovitel pozbyde základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů
pro plněnIveřejné zakázky,

c) neobdrží finanční prostředky pro krytí výdaiů plynoucích z realizace veřejné zakázky,
případně tyto náklady budou označeny za nezpůsobilé.

13.4, Pro případ odstoupenI od smlouvy dohodly smluvní strany nás|edujÍcÍ způsob vypořádáni:
a) zhotovitel vyhotoví soupis všech provedených prací v oceněni dle po|ožkového

rozpoČtu, rozhodného pro sjednáni ceny díla,
b) zhotovitel vyklidí staveniště, zejm. odveze veškerý nezabudovaný materiál, pokud

nebude dohodnuto jinak,
C) zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí nedokončeného díla, přičemž je

objednatel povinen zahájit přejlmaci řízení do 3 kalendářnIch dnů od doručeni výzvy,
d) zhotovitel vystaví tzv, konečnou fakturu, v niž provede finanční vypořádáni splátek na

cenu díla,
e) objednatel uhradí cenu poskytnutého plnění do 30 dnů ode dne doručeni daňového

dokladu.

13.5. zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že dílo specifikované v ČI. l. bude spdufinancováno
z prostředků dotačního programu NSA a prostředků města Čáslav. ÚČastnici si sjednávají
oprávnění objednatele od této smlouvy o dílo jednostranně odstoupit, a to v případě, že před
předáním staveniště viz ČI. || odst. 2.1. bude zřejmé, že nebyla objednateli přiznána či byla
podstatně zkrácena výše dotačních finančních prostředků určených pro účely úhrady ceny díla
ve smyslu této smlouvy příslušnými orgány rozhodujídmi o dotaci, eventuálně v případě, že
objednatel nebude schopen splnit podmínky spolufinancovánl. V takovém případě se tato
smlouva bez dalšIho ruší a účastníci JÍ nejsou dále vázáni, aniž by si byli povinni navzájem cokoli

stránka 12 z 14



kompenzovat, pokud se nedohodnou jinak. v daném případě se neuplatní ČI. 13.4. této
smlouvy. O skutečnosti nepřidělení či zkráceni dotace, jakož i o skutečnosti přidělenl dotačních
prostředků a zajištěni spolufinancovánI, je objednatel povinen bez zbyteČného odkladu
informovat zhotovitele. zhotovitel není oprávněn požadovat náhradu Škody, respektive ušlého
zisku z důvodu odstoupení objednatele z výše uvedených důvodů, a to do termínu výše
uvedeného.

13,6, Smluvní pokuty jsou stanoveny takto:
a) při prodlenl objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení

ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.
b) při pmdlenl zhotovitele s předáním díla objednateli ve sjednaném termínu je objednatel

oprávněn vyúčtovat zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za
provedeni díla, za každý i započatý den prodlení až do předán( a převzetí, pokud zhotovitel
neprokáže skutečnosti dle odst. 2,2,

C) při prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků je objednatel oprávněn
vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a za každý i
započatý den prodlení;

d) při prodlení zhotovitele s odstraňovánlm reklamovaných vad ve lhůtách dle této smlouvy je
objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,- kč za každý i
započatý den prodlení;

e) v případě porušení předpisů týkajÍcÍch se bozp (zejména zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, stavebního zákona č. 183/2006
Sb., nařlzeni vlády č. 591/2006 sb., o bližších minimálnlch požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění
pozdějších předpisů) za kteroukoliv z osob vyskytujÍcÍch se na staveništi je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1,000,- kč za každý prokazatelně
zjištěný případ;

13.7. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení jejího písemného vyúčtováni povinné straně,
případně je možno uplatněnou smluvní pokutu započíst vůči druhé smluvnktraně.

13.8. Sjednáním výše uvedených smluvních pokut v tomto Článku není dotčeno právo na náhradu
škody,

ČI. XIV.
Závěrečná ustanovení

14.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.
14.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv na webových stránkách

Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), zveřejnění zajisti objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

14.3 Zhotovitel souhlasl se zpracováním svých osobních údajů objednatelem ve vztahu k zákonu
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informadm, ve znění pozdějších předpisů, a
uchováním osobnlch dat, které budou použity v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb,, o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,ve znění pozdějších předpisů.

14.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou
zůstávájí v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, Že mají zůstat
nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.

stráňka 13 z 14



14.5 Smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení opatřeném elektronickými podpisy
obou smluvních stran.

14.6 V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanoveni této smlouvy nebudou dotčena
ostatní ustanoveni této smlouvy.

14.7 Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právni úpravy věcně a místně
přIslušnými orgány České republiky.

14.8 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou
řídit právním řádem České republiky.

14.9 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně čIslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.

14.10 NedIlnou součást této smlouvy tvoří jako příloha této smlouvy:

Př/loha č, l:
Př//oha č. 2
Příloha č. 3

oceněný soupis stavebních prací a dodávek
Harmonogram průběhu stavby (bude doloženo při podpisu smlouvy)
Seznam poddodavatelů

14.11 Obě smluvní strany potvrzuji autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly,
s jejím obsahem $ouh|así, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé
a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

14.12 Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Čáslavi č. RM/32/459/2023 ze
dne 18. 10, 2023.

V Čáslavi dne .............. v č. Budějovicích dne05. 10. 2023

g
Ing. jaromír Strnad

starostaza objednatele

Robert Běhal jiří Berka, MBA
ředitel závodu ekonom závodu

SPORTOVNÍ STAVBY
za zhotovitele

stránka 14 z 14



CALLIDA, s.r.o.
Kloboučnlcká 24
140 00 Praha 4 CENOVÁ NAB'DKA CallidaÚspôšné projekty

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Rekultivace fotbalových hřišť SA Vodranty (fotbalové hřiště hlavní,

fotbalové hřiště u atietického stadionu)
Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):
DPH:

Celkem včetně DPH:

19 940 377 Kč
4 187 479 Kč

24 127 856 Kč

Vytvořeno systémm euroCALC4 1/9



Rekultivace fotbalových hřišť SA Vodranty (fotbalové hřiště hlavni, fotbalové hřiště
u atletického stadionu)

Rekapitulace
Popi8

SO 01: Fotbalové hř/ště 100X60 m + výběhy
SO 02: Fotbalové hřiště 1oox60 m + výběhy /at/etika

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21%

čona

10 133 290
9 807087

19 940 377
4 187 479
4 187 479

Celkem (včetně DPH) 24 127 856

Vylvokmô sygtémem euroCALC4 2/9



Reklj|t|vacB fotbalový¢h hřišť SA Vcxlrmty (fotbdové hřiště hlavni,
fo(bMovd hřiště u atlollckého stadionu)

Typ Kód

Qb/akt
man

SO úl! Fů/tmIůiM MIHO iůóx% m + výbihy
M!' Zamnt prdcn

ŕAj VYmÓm Jňdf" Cnnn C,8

8540 m
m 64!

i t;t" I 1.3?ň4 i I nbnÍb m j72,DCi9 jj,!62 ,4611 Urs 22/11
ap 1?22(1¶ IQ? OdkQpht'W 0 PKMpWy ~äia Y a ©bjwlň µhn šdäô Kij ¶käĹľl0 rn3 7 45Mňtj gd,37 14ň 112 Urb 22/1ĺ

:J BP Ĺ du BUÔ mm yhamÍM lMyt¢HNhuwú do m m3 FhňjM m3 1g.r% 7!i3,2t 12 726 Uhb

4 tii' l627517 17 VMarnvnä MnmhUnl PM SI mo ¶ň000 m ĺ hómhy tmy ŕ4tM4ňů0d 1Áuphy u 3 m3 1H,Qů ZÓ1 um 72/11

g bp 17¶ 261 201 URíům Ůypaiy nu WAůky ňůtKi ín3 2 471)3Dä 14,43 J5 MíS (IRS 2?/lt
Ó 171 ZOi at Půµlůwk uj u6Eůňl aminv wnm1 (UjůdkcM1ô} kód odµwdu 17 [IS ň4 ĺ J837,474 !1J7,G1 IAI4G.J? URB 92/ů
'l RSWŠl112 Ůµíwu µlůn0 piu Ui1fh u y sÁhimch m? Ŕ ¶7ň.Qňá R,70 7! |4f) ŮÄŠ Ž2/T
H !B1U311¶J I Pmwdml YTUNY rk' mktmlnnNn hňHnlhn MmMu ti 150 mm m2 B 17B.QOQ R:70 71 iä9 9Áí'Ů u

Íl 1®71%0 l trňmMáwý whsTtál pm:ltó rtůMWÝ. n ilôB.E7 ůGU"7Už lľllll1O L'5
' tO SP íB(Ĺj04t 12_ PoŔíádů přů hKjii á ňbhiňůu act' "' " ' ^ " mž é hIL/B 4HU BUI ľňk11cb C5
' " i'i "H µra má B ŮB,D0(J 2 4815 W4 c.t;

Qddll
l Sp ?75J1.1Gll Zňkjadn% jmký ňmnni' W, C 1G/?Q , m3 _ h,582 ů9tss? ' in 703 Urb 2"2/li

Sp 271G722ii Podsyp pod ÚKMNÓ kůnSVuk¢0 SB zhutmNm í MiKdhjBM 'má 2304 i)ů7.9"i 1 2 322 Ůmž/|r

007: hamln (J26

Oddíl 4ŮO: ZUmnl prdmu ph můrnlůn môňtúkN 148 m
i MP ŔÚjbmĹ n·~·nkh ·Ýh ·bujn0 cm hi Ulj cm vhmij m ZdEt.uw ŕkj,43 l '14 Lm9 ZUl
2 uu 4lSCj451 IHS? Zňxvp rýh ň ItS cm hĹ no cin f homhý tri äuPhy á m 2ů.c1uu 5/,šu uiis 22/1

MP Ill KAKMWQ kh piúu pm m ;mkqM KIw da m cm , m \14,13 l :sčj 51$/ ĹJklS 72/1
4 mp «omi isj smím pMKa 1!QQM ¶(XMňPQ mm .w Uoq ia m4,36 B5 2!Ĺ mlím es

. I l

Oddň
,- l- SE

ôddlt
l

Qddň

0051 KomvnMQ0 poaómm
ĚódklM z kamwka Mubôho drmäho a mm fhGhý m C O mZ U mm

OŮÚ! Ořfalňl kůMHUkůů ô bůuróňl
ůMáZnZ. piůá\ µtu ĺ ůbiúbnků ý. 90 ctn aamómnwôN knlo pomyp

iNi iňs,QQň ma

m ääzooó UÔ,2.3

l 377
m Urs 22/ĺi

1037Gä
m 7% mknO es

63 210
l AP %?Ql35ll Cjdvm ni" Kmnt m Mklhldo ľ m mbtmlm uů.r&n ľ " "iuéô zžú7 3 33d
Z Sp %?0(3500 PKpIMQik k odmu m' n Kkj%ku Zkr i km m i km l iáÓ,ÓZÓ d,ú BŽi L1HK žZili

'.' . . - . ' ' " " -l 1r\rm¶" "r¶¶~ l ,' g %Klľ3Ui in ubWlno sWdoô odpadu b®oňMho kód ndpndv 17 nr o! ĺ 14,Mb[] i nojju 28 óä uitš 22/11
4 ISĹ" U'!W222lj12 Ĺ'/WLlľl hmat W&NmÔ u&hy ' t, ,?'1 i.m ň7,ň4 77 hm

(NR: PMun hmn'l mnnľpulnwp Fůll

OddA 7G7; KnrMrukqn támHnKkô
' i 767AOQQQ| Qplncnm m v, ň,1 m ·ŕaupky riMämn pí. m mm, nchmnnA arFE 1OW1QQÁ 4x m b&ůuu š'579.35 " '190 %3 ŇmÓ CíS

kiňků, ůakwá Ph 32/?.6 mm pozlnk, s nAi4mm
2 EE l PřÔíuň 1im"Ôi Nôäňiňi Ďiô úme&lcú Wyúkoó vôb ycq G m k |.350 4 90'J,/!l b tiäl lířš 2z/ii

Qddil VQ3 :Zw&arď wlmroniálb JZ
On [L1ä0M DOt] Vybudmnl xMkwnl 1.000 n l!ňH,57 in K7Q mkm GS
Cin omnzňoQ ptnvnt TAK?Míi MmtnnMb WuĹxji Ĺ.Ó'ŮÔ IQ %9.57 lňň70 mmoC8
'CIN 03Ĺ!Ô02%0 ňdwaMní aaŕkmí ·cjutxjt 1,UŮU 1U 'Ĺ"ó;óiô ijihG ct

1Ů 304
' i' " ON UQŠ21 1Ů'l¢j F'/udánl u µhvčuů nnuhnr ijjuq s 434,ÝU 6 4'15 mmu Cb

cin oú21 10ä(j H nu wwňůd pRíd wiupům snu%r" |,nna 54j4,711 ti 4':ítí mmo gš
tnMnnl, nn4%nľ md

, 3 Cin ňň571 1Dlä PŕMdnl n phwiu dlh 5Qu%r Ĺ,ncin s 414,7[] S 4J5 mimo C5

Qddll CIN: Owlätni náklady

i "äu : µmkůµuy ňáwdô4 v 3 oblom pNB 6®0 m m 7 bbh,0qd 164 487 Urb

? Sp lG?7Gtll7 \/MňľňW1i4 pm R DOD dn moo m 6Ňy ä :J m 2 BIAQQQ IHM 4ŮÝ Ull5 ä2/ú

'"ä" "ŠF" i71281'20t ljbbnl bMňh'y lid BWky nóbo mózWdddky , , mj 2 šš9,uuó ĺ4.42ĺ' jg' Urb 22/11
4 w lu äwnmí ŕbä řeřlänl kód gadu 17 OS 04 ĺ 4 dj)4,400 ůzgi i % ii'§'é urs Zž/ií
g sr imam Upnum p1Ánô pIň úĺúl·41 h dáhĹcu y na m2 n 1'1,70 h 211 úi'iS áani
7' Bp ¶m35!¶ 13 mmy pm nn&a hMMhn trÁmIĹcu íl. mm mŽ 0 630.000 n,;n u 211 mlmp es

' B' Ä 1Ů37 1500, l %wiikwÝ 5ti,b5Uá! nmM raSdny, kompnMu n m ĺ Z79.Šůů " Ť69.a7 _l mknO GS

lj iHů%4i"í2 i" pro lůhNQvá MW MSkidnW pRát ni2 a b'j0,(jtjú l" "G®
ID ti 0951)244U_ 1 ům&vV nu 5JO,CI[JD 3Q4,'JŠ l Ž ľňŮ!IŮ ca

Ob/uki
Oddíl

80 027 Fotbaľovd MištO I®MO m
001: Zwmnl RrÓcu

O m ZIG
41? Ni

0ddl1
' l MP 4G0l7fl72 l·ikuhml 'F m' m jíš cm hl ljCj cm vhmniÁ á m 6U3.000 130,43 os rnt; LlllS mi

Ž jjµ 4ä64KHéä Úsyp rýh wnjnt so ahutnKĹm kjkCm hl nn Cmt m Ůřj,ÓUŮ 67,60 _ at m Urs 22/1
hř bžů .µ[šňi do 36 am _ " m 8óá,ôčň hůll 67407 úmzir

4 MP 4 .0ů#m Ĺ1Ĺ11ÓÔ mm Ĺ1Ů¶ 1Ů BnÚQ UJÚ 4% 1Áňu u

4Gň: Znmnl prňCa PH oxWnich mnMRách 2äZ371

Oddň
í" " yµ

Qddň
l SP

OddA

005: KmuMkAGň
podklad z komonka híubAhQ dřGMóM ml, MG mm pÍňGhY m lá' 'má L TÚ mm

opu: Fhwun hnm mänlµuNůó kú nud
imhhi z É'muň µ|od\y

VOJ : ZMMnl RWvwnlKlě

mb áb'jô,6ů6 0

t úZÔ4

l ¶34
l 4j7 134 Urs ?2/ l

10030

J2 BOO
ON ňjO®l(X)0 RWwnlhtô " mubcw l,j_1q !0MP,57 1Ó H'TQ mrm GS

2 On 038002000 Piqkj? ?ňŕkmľ mvnňiN6 äuulxx 1.06u tO in mm es
""ä"" "ON" ' " " 'Ój2002íj00 l ·ouhaŕ 1,ÓÓČi iů %9 !i7 ' in ň70 mkno.C8

Dddfl 10304
.l UN U(Jb211ůltj ú µANujli %Aúbar 1,D(JU !1 434,,Í!) 6 j35 nům Č8

2 un u[j521 íuaó u Wuhňl na äwmäu -ůämů w~lií4 pIŮ wtupom osah. yc0ĺm s 4j4,7P Š ä:Š mimu u
mntnnl, n'Mllůni m.

j Cin nmí im c) dl důh "ůÔuW' l,ůon 5 414,70 5 4JS mma Cli
' ' ' L.

ON: UwljlhlĹ

VNuNňú ůutůCALC4 3/9



Nič PuCh výkonu jčdnotkn MmbM ík (hmndty b JňQ'Mhwä Gnm tum MčíMdhyLhůt jnwu rm cahum A,,ňMňlp
i 9'nl l ""'

ĹMdwhn hllamM onnNm WnbU
ltoín no Wtyh ň'mmµj"ý\ UM Ká Kč K4 K6 't. kČ h¢9ŮŮŮ

" "r'" 4 l n IQ ft 12 " "

""" 2nhlnhn H/Jil lhhlav BU ä)"" "
hMlÔ - kaňcňfd mn

v'""'; l {'q " um n y JiŮUĹ ks ' 1 buů 1311 i SQQ Hu t:in n m dmu up ..
E Mcjt.bu ÄUUAMAT vRkRřň Va% hhĹl ?1 Aňň t13 J HOČ) l .3913

. ' ,, F

ť. VA. MMILM á monb ku 7 " 4U(J l?? 2 %0 :i lj$4
T| irmmnÁ KM¢A _ u 11)/ t[í7 7U7

Tm AMiAň 1Ai CE'UĹ . upmj m. 2' AU llCl mnnh dňdMtA d. ,Mv n nna 152 duo \57 (j 152
nrrm;u' 1ý,A mmáL húf, , k¶ l

'm é" pnkNn Lltň FI /1! tmů ä:iä n tm Ú 541 _ ""
dmu hm ."g' f Ú tí n 789

p'o i Qvhklndd1 hm m aa Q _s'n 3t97 C] 28 :it;,'
u ábwYf Nrubl q kiudŮ hm 'l'!! 27 u 21 s'n Ci 2! m

N j»huhí hjihnlú l D ,nnjd [j Íl O u a

vi K¶1ů tůn "ťó IF, Ô " " Z ÝH4 O i2 7Ě.1l

tm ·41'| Ill n 2 71!4 l] !7' 7M
QyK'p Pha vykkOvň (MM4M Ol! u1u¥'Á lnmůmi Yé pcmypu ¶t1 n 394 Ú IM
"hyp' " "'°'" plbhYj+m MáwMl6 Ka i"'
Vy kop µo TibivEí. jňnn vyRhwô rxmum eSa úíwnh ÍMňňrm vC :jnčj I) 2 UGO [i 7 Mři
poUypu n ¥ ótLmci kil l"

Íl

iq ĹÁ 'r můnth ho HO-PF ňl4 Ail), PN 'Ó hm , .iň El tú bŽO 2 tfl7 ii5?
Di%Avkn h mriMZ NÔMKO %.r 6N ISO PN ii) Nr '/4 h g: g ·3 SGť) 3ěĺ'4%
.h!ň¥M Ind
Nnvmwml pm HAKu ;18 ',' JŮŮ" 1l(j .1 gni %u !rľS(j páů ú YU \íúl ií\áj
'vC wuvkil Awtnm Mr" 2 j l '20(] .Vi ?J8

KiMňň 63 lu :ž arm a 6t)O a imn na ti! Mu
ĽMkj1i (J3 " hú ,l i"ž ' 4ňň M hcchllem YI
T EJ Ka iS , 3Uů l!', P&O1 .NÍv x mimu nt:htlr.n
-dMdbutnl vMwni ,.
p Fm\ď. 3xál4" vn-jhl riW: u ':· mj in .3 äeů' 15u j 5ĺq AU Yú \/h 172cj

GJ _ ha ZBlj IT r Sí3 l 2111 VÁNÍ _!1

Zmku u l. ;'nn 12 i óub" fig i ň% Bac Nu \/z,v1
n 2ů'lj u:i 7 9% " '. 3Yts

pův Uk!" u 1ň¢j J6 l ŽČllj 4.¶7 C3?
PMohc¶k'i m mw vľlll M čAY11 kjú "' '2 !Úlj 47 l 5&í l /1$4
I'VG mjukeo AMCWO 11C1X&'4"Aä ':· inn it7 ZUlj I'm i 76·1
tanrit na m "bui b' '!!Q ;' ŮQ 4 104

- _ . l [i " Fri"

vMňtď ON m V RNEtl1ďá VI Kg ' _ . . 4(Xi anä dt3 d - _

ĺĺai'4 kcNKkk¶ 'u mmZ. ľ)B1'Y e, _ xu ;" 4U i;' COB 2i'Ů l lj4(1
ANŇ fil XL' vp b(jO5.¶2 ,,kft ",'ii ú 54 /!1Z (J Si 792

PIAN mm i1¢l'¢ ¶}ľ I4JA IbO Kk l?' it" Ž!ä3 .t) . ,?7 3% u ;'1
HAIN Hllf(j VHMM'A"" KS i300 5](!1) Ej 924

_Min vuntkwä Rndihca VBAN71J bO, kk i! 59 4 Suu im 5 lŠ4
RAN k.iúhďWÁ -J ¶(Xjj2"" u ,'.' ůijČj 1¶ ?® ' 4lu 2ů hik

_ W rMUMŮ iypu 8CKlb VB k5 O 272 l] K .¶7ň 520
h4aňlAj. ÝônÓu PČÍÁ IbO ve Armnlur kil ,'7 ' ' l) .inn _ O bj šťů 4 m:n
h4a.n.W Ee'i± ,SB' kS '!!i!' [j rib q _ 3 .?61 .3



1M/imd kíibd 7AV, CVKY hi1,5 mm2; vC. monéájw u 4U 33 %0 7 641 GOl
hm H'ltj

iz úůú 'iíu l" ůúů suů 12 6ůórain nim fsp rmmf v&'jn& tmij 7.]ň MV kS
Wíll modul Em cM&úuu|odnolku LNK WIN! l a ULJŮ bi :3 04i3

I . .,I l l . I - . .. l

HAIF'4 ůiHÔ -ujkú -U\IN CHĚCK Nibů kS 9ňň m= M HM
.Ejěěua6 k i. ', 5

'Nib rnulnr r pir amnvy hird mnbďnlhn Kj4 _ 1 i d![j1) :íu l BIŠ '311 830
MčmtŮn prÁeu m úyŮW m ·p|" tnu 'u " " '" ') 27!7 Q 2 717 2 71,7

Činí n ňEi',1,dY K!1 l _ n l (i'jň [l 1 [$3U
" IT" ' 'I

5chňim fXYňi numwáni ni lui 1 á! 'l 17 Ú 2717 (l ? 717

CMMmi ůďih 1ĺl tbůnvym nplnMnm l) htuů mhmmci (J 'ĺ b:uu
7 náMnrj Uhh im um

I) Mm 6arµMln (Mul /pM#nn1} 2) Mni iMAdmho &wudu Ji í'u Úúlj 3!ílj ZU ŮŮŮ 3 m 73
hlokudnl · Mh dlh wucho Gdä N ikdom ¥ plmluvÓm mrvQôí If'
M Km 1

do mmňmme.kk mn% nbs4wjn rín
b ®1WMm vnmNm 11Uiwým n M QOň n ň4j Stj čm h (]43 043

VNítM n Mn»ľúi l
!1 ' ni """TíkWntÁÍ - vmml nw ň'íků, nuálwunĹ

µúrůn\ůlfú. uvůdůnf dů průmu, Yýchůzľ vYGkůľmt q mis Ill SBS tú 565
[dMdínl PÁdu , ,,_ _ _ kii l

" Mu'"h'n' Rvů,¢lG _ kfl l . - . " " M

l ?7
ĽknuíW lhumh i á l"
ZAv h ¢wäc1 mmn a' kji' ' h -íb

Ô kµ ' 7
.

"ĹůjůEdäN ? ¶ihjňňĹ rvc vd l 3 m

PMil H ninMl íl cMfll nu šhh ij
('lunu u |u!1u!i! úl U!lĹó\ ml, piů boľ 3F'lľ '"



P'gý,¢ Paphí MmhM aw QunMN in JWmtkwň cnrui Cam" um
Und mhrn pNu cnknm

T"| ' '""
ilňm Woek Um pľ0jňk!N'ľ ĹVhncňj

Ká K¢i Ké Ká Ká Kí Nden

_ l a j 4 "" . n t) 1čj " 'ji|

UnlnvKU Ul! jhlM IP u¥j)u) " - _- _

Mmk'u d

l "' " __ '
¥Ul\h1 tiN Su- uňÚK bnv "ň\'¢ :i i " i !3u l 4(ju inn l

I,' MnútW ACjlúŮÁ i yy"ĺ ¥1ŮlM71 VAil Míú .3 E1U(] 11:1 ? Ujo lká j
z". vu. mmMln l 4ň/l 12;? 2 äúľ) ;'4·¶ j 0·h:l

Mim r. ·taµú kjt l ljl)(1 Iň7 GQU 1ú/ 7117
|·itµ 2"A(J, lílh ued npmiid bůš, Zj Acl. §1' Yé UJ'lW ,
anmfut r imrMbw, mmiAL čiu, H l a 1JU(l im! n min 152 8 ¶S2

i
'Yt'/xňl hm %e&n µtmbt, umlwtAm nrmMiär, 'u.uů l G 543 [l MA

cimů ,, . tun Blól it (J ti !1M n 954
'IM E" diMnbuCmch ŕňiľu či ĹilĽK'Ů (jm M4 :í:t n 26 Bliž ;,'K Hň7

r kw m (júj EL¶4 27 u ,17 l C| 21
pro oby'p jmmhl ji kjiMiů din i ľ' mm mihu lj n ľ q [j

n h"lnĹni IM hid' IB u 1J ČK'4 1:3 ŮZ4
j bin '".l IR n í3 ůZ% Q Ĺ.?

VYkx'p prn pnMfiknvM\. iňhn vHúum ůa uux'nô kmňnii VB
íl Y rdhM ahwtmihl0 ,,l Iľl Ci 381 t]

Mww:'. ¥ýůľ'tNd wmc1111 dn di
p'x'ky|116 ňl ůdmu vykopku y pMnei jnn Ú 2 (IBO Íl 7 MO

I '

rmnúů lXknNAhn pňmAl Kb '"É jň '1u, P'N It) Ql rmj .'1·"' " , ,,, , 31] B in ň.3,7 d52
QMh'kň můmú putnäbl Žn, PH ":' hm 74 n 3íi Ů4Q ;1 tšHlj :i.' RII
- hlAvňl hd

päi maku ';" :\čin nO 3 60Ô !ib(j íl mn pkk w vu u
. ,I I i. .

_ PVC YSLNŇ\ ASlůťu ŮĹA" " 'u y! 1(IÚ :i 36 l ŽIliKpluna K] Ká :'ľČl1] d tlljli H ilčjÉl ĺIiÍ ndu
Znikn tn " hl ' Žul) j;' ,, ·U1q 24 óľj!4 knrMKO \/Yi
I.kui BJ iS iS ji5 mhnn
d ¶lpĹhuĹni Yodwn '

63 , Yi iyfj tÁYŕ 'J 28ij 1:| :J JIť(] iS': :3 516 C'kjhnčkn Yň vn I2j.0
Wkm 4 m ltd l 16'] Ml l poem y lv

7mkq lui či 2Ciu j;' l Miň i y;!lv!
ľňdukwjw1Á 1Lh4ů kg , i:! 7l]ň Elľ á 4'čů" !J!ľ¢š :i :jnn

. ľpna 12 _ 1uu l ZČ"j 432 l ta:t Nmm"w'm m Qj/Ů \/3 iáä
pňmn 5mua' ä!ÁYĹ7 k4 i'? " lňlj 47 1 2t]ú !°m I 7M

Pyl. 1"lUúB,'4"Au ŕi; i:' l 7(1(,) I 7Ôôi
!ANCJ11 tlij lhmiu lihům k$ Kij ;í iu'ii ·1

. .. . ,nm!" ľ" Úd y ÁHdllltk VI ,,,,_ kb i 41')(1 i:' 'sg':i 4ĺš

MIN HiHĽI jínu 2 Fi mmä, [JARY í; kk :·"1 '1¢1 L? ,, . ,, 'JQlj 1 ň4t]
rain nmn '"l' '2" ' ks I';' 2 283 u 34 Al? ĺ! 54 792

PCĹA 1ťi(j kk l;' " ;t sm:i n 2Ý u ;'7
FIAN ňiRľj ŠM,hh:ů \1 3A1d19 ,, ,, ix l 9'ňů" ;'oj 1)[lC) :'j 'K4
ĹIAN ljll¶l] tndůúm VAA d JMF"1¶ KK Aňň SB oj BUL) S 154

m IF l ' l lRXw p 'µ'jhô' !SJ.1[K]J? Ĺltb lĹUtl Ml . _1'1 BňO l iú6 Zů t$!b
Han:M typu můs VB kn ;·.1 Cl S;! '"'" j íl tmi .n 5711

' ' 'I'" ' 'F' 'Muntů VuMlkl PUA VC Kel n ,'(1,\ň . O oj SUu 4 5tKj
kknú\d m"' ",j."¶ij(j ¶á _ , . ká ;·0 (j iati " u :i :'itl 3 284



bW C\/KV lii.b minäl; vC, '.4ů ú 34 5Bů 7 778 42 336
I)' hm h A .P

. . .
Hmm ěšihď ESP AUnHE 1mĺa ?M'7š\/ kS l 12 h[]!1 13 'JŮ'J 12 suů
Will innchd pm cM&dnd mnnlku L '4K wm l J 3 " j ŮŮ dl 3 04.3
HAIN BIHL) Hlu mĹuk HAIN L'HLČK %Lu Ihn, hi; l BCh] .?4 pqn ;'o| im

Wiň i(mlň' A Áltd fHň dMi"Nj mm ¶XKMářh kit 1 tm 3u ' !j ůúi'j 3(] l (130
""í"

kkmLjnl m wAnu m wµÔmu Kb" """"""i "" " (l ?717 n ? 'TI .' 2 T17
ô] Kič . ,l . (j i 'á Kjú i É"lů

Ikhůmn f'WCK$W1i, muknavůni n ním lVe l 2 71 7 t;i 2 7 7 n 7717

vmewmvým uWnďmn g biuů ů,4 hartj
8'(jňňl nvMMi Tmo um
f) MM čnrpMIA kkmtl pMlnnň 2) µtóm ¢MhaMho cbvodu J) 70 (JOO 3 913 70 om 3 E)l3 n Kij
hlňknvňnl . túh m aMtíml k LdňĹKM v µ1Wnvdm If'
M Ka l

do dmhu|o nn vytiůu "
&tµuůd s !1&wým n 3ň ®9 n nao Ú ú43 38 ů43
hMNnini \Nm0 Mwwok ň kq
kAnntÁŠ · vimd pmpnjnd m mlrď, priu:avnkh
phi wnuků, uVUúňl dů µŕůmu, YýGhůzĹ q 19 am q lij lů sus
Qb5lljhY n pmnm prwnMM Km ' :

'·'d'" " _ _ kpl

'.':!.. _ ' qrž
D wkwivšú Kil '

" JŠäÄVf mmňmi hja
i m m . - - . l

Ľ)(XM¥ä . řh»un hmnÁ " Ml4 ' Y
_ I.. _. _ . I

hkvklmn v+hm1 >Awa1·, é Ĺ'vt: ',ĺiĺ _ ' I? Q¶

" m'Q MnO ,m n rivá1¶ rtn xiiwhó '"" " ""' """ " . 77 " nn
L"4ll1il H cMunlu ·11 . LXJĹMllY údImu ptu ĺjul JP-



Název stavby : Datum : Listopad 2022

Rekultivace fotbalových hřišť sa Vodranty (fotbalové hřiště hlavnl, fotbabvé hřiště u atletického stadionu)

SOl Fcúbalové hňště 60x100m + výběhy

Drenážni odvodněni hřišť s trávníkem

poI. t :jojis »1ožky

1 Rozměkni a vytyč0nÍ
2 RozměřenI a vytyčoní svodu
3 výkop drenážních drénů a svodů ON 80,DN 160,DN 200
4 výkop pro šachtu RŠ 2,3
5 přesun hmot na skládku ďQ 200 m

a jeho použití do násypů
6 RQvnánj a podsyp dna spádu
7 UloženI potrubí ON 80 korudrain
8 Ubženi potrubí ON 100 korudrain
9 Ubženl potrubí ON 125 korudrain

10 Uloženl potrubí ON 160 korudrain
11 Ubžoní potrubí ON 200 korudrain
12 Zásyp drénu ON 80
13 Zásyp svodné drenážo, DN100,125,160,200
14 Štěrk 16/32 - drény ON 80, svody DN100,125,160,200
15 Štěrk 8/16 - drény ON 80, svody DN100,125,160,200
16 Hutněni zásypu
17 Manipulace s materiálu na ploše
18 PQtrub[ drenáže KORUDRAIN (ON 80)
19 Potrubl drenáže KORUDRAIN (ON 100)
20 Potrubí drenáže KORUDRAIN (ON 125)
21 Potrubí drenáže KORUDRAIN (dn 160)
22 Potrubí drenáže KORUDRAIN (DN 200)
23 Redukcm 200/160
24 Redukco 160/125
25 Redukce 125/100
26 Redukce 100/80
27 T- kus ON 200/200/200
28 T- kus ON 160/160/160
29 T- kus ON 100/100/100
30 T - kus ON 80/80/80
31 Výkop,Osazoni šachet,Zasypáni
32 Šachta plastová OSMA RY DN600, RŠ2,3

(vč,dno RvD-ppL,poklop A15 PP, tubus RYT 1 m)
33 GeotElxtĹ|ie Geodrain
34 výkop retečního tělesa ( vsakovací galerie )

(objem 5 "4.5 ' 1.8 + reserva 0,5 m po okrajích)
35 Pažení okolo vsakovací jámy, Dodávka a demontáž
36 Štěrk 16/32 (vsak-kamenivo)
37 výpusti dn200
38 Zásyp vsaku - vykopanou zeminou
39 Odvoz přebytečné zeminy na skládku
40 Dešťová kanalizace PVC DN125, vc. výkopu
41 Šachta betonová, skružQvá DN1000 s pokbpom vC. osazení
42 ČistIcí kus dronážo
43 ObetonovánI PP Šachot z betonu prostého tř. C 16/20
44 Čerpadlo do vrtů a vrtaných studní např. Grundfos

Doprava, zkompletováni ( doprava materiáů dodávka,montáž )

!
m, , množství JC CC

ks 1,0 2173,91 2174
ks 1,0 2173,91 2174
m3 340,2 462,07 157196
m3 6,0 884,31 5306

m3 340,2 57,13 19436
m2 437,2 18,61 8136
m 1188,0 10,99 13056
m 0,0 O O
m 0,0 O O
m 130,0 21,74 2826
m 48,0 27,17 1304
m 1188,0 10,99 13056
m 178,0 10,99 1956
m3 144,7 923,91 133708
m3 118,4 990,22 117282
m 437,2 16,3 7126
m 437,2 16,3 7126
m 1188,0 32,61 38741
m 0,0 O O
m 0,0 O O
m 130,0 97,83 12718
m 48,0 217,39 10435
ks 22,0 597,83 13152
ks 22,0 326,09 7174
ks 22,0 195,65 4304
ks 22,0 163,04 3587
ks 20,0 543,48 10870
ks 0,0 O O
ks 0,0 O O
ks 0,0 O O
ks 2,0 5434,79 10870

kQmp|el 2,0 10869,57 21739
m2 2320,8 32,61 75681

m3 40,5 322,1 13045
m2 34,2 326,09 11152
m3 29,3 923,91 27024
ks 1,0 1630,44 1630
m3 11,3 188,36 2119
m3 88,3 652,17 57580
m 161,0 786,85 126683
ks 2,0 16304,36 32609
ks 1,0 1630,44 1630
m3 2,4 5434,78 13043
ks 1,0 39130,45 39130
kompl 1,0 10870 10870

objekt celkem bez DPH
Poznámka :
zemní práce (násypy) pQd novými hřišti nejsou součásti projektu odvodnénI drenáží
Rozpočet je obborným odhadem lorientačnÍ!

1037650



Název stavby : Datum : ĽÍstopad 2022

Rekultlvace fotbalových hřišť SA Vodranty (fotbalové hřiŠtě hlavni, fQtba|ové hřiště u atletlckého stadionu)

SO2 Fotbalové hřiště 60x100m + výběhy v atlUckém oválu

Drenážní odvodněni hřišť s trávníkem

po . tpopis po oEky m. .

1 Rozměření a vytyčení ks
2 RozľněřenÍ a vytyčení svodu ks
3 výkop drenážních drénů a svodů ON 80,DN 160,DN 200 m3
4 výkop pro šachtu RŠ 2,3 m3
5 Přesun hmot na skládku do 200 m

a jeho použití do násypů m3
6 Rovnání a podsyp dna spádu m2
7 Uložení potrubí ON 80 korudrain m
8 Uložmí potrubí ON 100 korudrain m
9 Ubžení potrubí ON 125 korudrain m

10 Uloženl potrubí ON 160 korudrain m
11 UloženI potľubí ON 200 koľudra|n m
12 Zásyp drénu ON 80 m
13 Zásyp svodné drenáže, DN100,125,160,200 m
14 Štěrk 16/32 · drény DN BD, svody DN100,125,160,200 m3
15 Štěrk 8/16- drény ON 80, svody DN100,125,160,200 m3
16 Hutnění zásypu m
17 Manipulaco s materiálu na ploše m
18 Potrubí drenáže KORUDRAIN (ON 80) m
19 Potrubí drenáže KORUDRAIN (ON 100) m
20 Potrubí drenáže KORUDRAIN (ON 125) m
21 Potrubí drenáže KORUDRAIN (ON 160) m
22 Potrubí drenáže KORUDRAIN (ON 200) m
23 Redukce 200/160 ks
24 Redukce 160/125 ks
25 Redukce 125/100 ks
26 Redukce 100/80 ks
27 T - kus ON 200/200/200 ks
28 T - kus ON 160/160/160 ks
29 T- kus ON 100/100/100 ks
30 T- kus ON 80/80/80 ks
31 Výkop,Osazení šachet,Zasypán1 ks
32 Šachta plastová OSMA RY DN600, RŠ2,3

(vč.dno RVD-PPL,poklôp A15 PP, tubus RYT 1 m) komplet
33 Geotextilie Geodrain m2
34 výkop retečnlho tělesa ( vsakovací galerie )

( objem 5 " 4.5 " 2 + reserva 0,5 m pq okrajích) m3
35 Pažení okolo vsakovacl jámy, Dodávka a demontáž m2
36 Štěrk 16/32 (vsak-kamenivo) m3
37 výpusti dn200 ks
38 Zásyp vsaku - vykopanw zeminou m3
39 Odvoz přebytečné zeminy na skhádku m3
40 Dešťová kanalizace PVC DN125, vc. výkopu m
41 Šachta betonová, skružová DN1000 s poklopem vC. osazenl ks
42 ČistÍcľ kus drenáže ks
43 Obetonovánl PP šachet z betonu prostého tř. C 16/20 m3
44 Čerpadlo do vrtů a vrtaných studní např, Grundfos ks

Doprava, zkompletovánI ( doprava materiálů, dodávka,montáž ) kompl

množství JC CC

1,0 2173,91 2174
1,0 2173,91 2174

368,8 462,07 170411
6,0 884,31 5306

368,8 57,13 21070
456,4 18,61 8494
1188,0 10,99 13056

0,0 O O
0,0 O O

148,0 21,74 3218
68,0 27,17 1848

1188,0 10,99 13056
216,0 10,99 2374
154,0 923,91 142245
123,2 990,22 122035
456,4 16,3 7439
456,4 16,3 7439
1188,0 32,61 38741

0,0 O O
0,0 O O

148,0 97,83 14479
68,0 217,39 14783
22,0 597,83 13152
22,0 326,09 7174
22,0 195,65 4304
22,0 163,04 3587
20,0 543,48 10870
0,0 O O
0,0 O O
0,0 O O
2,0 5434,79 10870

2,0 10869,57 21739
2376,8 32,61 77507

45,0 322,1 14495
36,1 326,09 11772
29,3 923,91 27024
1,0 1630,44 1630

15,8 188,36 2967
107,4 652,17 70010
102,0 786,85 80259
2,0 16304,36 32609
1,0 1630,44 1630
2,4 5434,78 13043
1,0 39130,45 39130
1,0 10870 10870

objekt celkem bez DPH
Poznámka :
zemni práce (násypy) pod novými hňšti nejsou součástí projektu odvodněnl drenážŕ
Rozpočet je obbo'ným odhadem (ôrientačnÍ)

1044983



Akco:
Cagový harmonogram postupu prací

,,Čádav - Rekultlvaca lotbMových hhěť BA Vodranty"

Calkový tctm(n 1.6.2024 - 3 1.&2024

rok 2024

, módo L0¢10ň Únor Břuzon Dubon Kvôton Č0N0ň ¢ôrvanoo _S_ an ZAN LIMo nd P in,,Čáslnv totbalovych hřišť SA Vodranty' ---- - -'p p '08 uč
týdQň 1.5 m 2?-% mí J¶-J3 J5-40 44-40 4A-h?

SO 01 hľiM4 100x60 m výbôhy m v ĺ """ l_
su U2 |otba|ovä hHhtb m + l



PROHLÁŠENÍ - O PODDODAVATELÍCH

Veřejná zakázka

,,Čáslav - Rekultivace fotbalových hřišť SA Vodranty"

Zadavatel:
Název: Město Čáslav
SIdb: Nám. Jari.a ,Zižky z,Trocnova 1, 286 01 Čás.lav,.._
lČ: , 00236021
Účastník

_-._- , ,_Název: SWIETELSKY stavební s,r.o.
SĹd|o/mĹsto podnikání: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

. . ,......, ....... _...... . ..,. .. . . , .. ...-.. -., . --- . ._.._ .._- . ,_ - _ . . . -_. .. . _ ... .... .. ..-.. .-- . ... ._ . .. . - . .. _ .. .._ _. _. .. .. ... ._. . ._.. .. _ . _. .
. Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBYOsoba oprávněná za Účastníka jednat' jiří Berka, MBA, e,konom závodu SPORTÓVNÍ.STAVBY

ic: 48035599

čestně prohlašuje:

· dle zadání zakázky seznam poddodavateiů není účastníkovi zatím znám;

Toto prohlášenI činíme na základě své jasné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech
následků plynoucích z uvedeni nepravdivých údajů.

České Budějovice, dne 05. 10. 2023

SWIETELSKY stavební s,r.o.
Pražská tř. 495/58

370 04 České Budějovice

Robert Běhal
ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY

na základě pověřenľ

Jiří Berka, MBA
ekonom závodu SPORTOVNÍ STAVBY

na základě pověřeni


